
Taygetos Challenge 2011 - Kardamyli - Challenge Men
ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

Challenge Marathon Clas No ΟΝΟΜΑ CLASS ΤΕΑΜ Marathon CHALLENGE VERTICAL MARATHON

1 1 1 126 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΦΑΝΗΣ HS 3:39:16.12 200 100 100

2 2 2 128 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚAΣ ΧΑΡΗΣ HS SALOMON-HELLAS 3:50:57.62 180 90 90

3 3 1 223 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ HV REFUSE TEAM 3:51:20.76 154 72 82

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

4 5 4 127 ΚΑΡΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ HS SALOMON-HELLAS 3:58:41.93 154 82 72

5 4 3 125 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ HS 3:58:38.54 152 76 76

6 7 6 103 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HS REFUSE TEAM 4:17:42.96 138 69 69

7 6 5 105 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ HS REFUSE TEAM 4:06:57.03 136 66 70

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

8 8 7 101 ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΣ HS Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 4:19:45.47 133 65 68

9 11 10 113 ΚΕΦΑΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HS 4:24:12.35 124 59 65

10 17 13 114 ΡΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ HS Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 4:32:34.93 124 64 60

11 16 12 119 ΒΑΛΒΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ HS 4:31:22.79 115 54 61

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

12 24 6 201 GANGLBAUER GEORG HV ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘ 4:47:19.35 115 62 53

13 19 4 219 ΚΟΥΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV 4:39:24.99 113 55 58

14 20 15 120 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΜΑΝΟΣ HS Ο.Υ.ΚΡΗΤΗΣ 4:39:40.39 113 56 57

15 25 18 104 ΜΠΕΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HS ΒΝ-CYCLING 4:47:42.00 110 58 52

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

16 31 9 259 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ HV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 4:56:00.68 109 61 48

17 12 2 229 ΜΠΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HV ΕΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4:25:45.79 108 44 64

18 22 5 209 ΜΠΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HV ΤΕΦΑΑ ΑΘΗΝΩΝ 4:46:43.70 102 47 55

19 29 8 214 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HV FIFTH ELEMENT IOANNINA 4:55:33.17 100 51 49

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

20 32 20 107 ΑΒΟΥΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HS ΣΑΦΑΝΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 4:59:46.01 99 52 47

21 38 24 115 ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ HS Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 5:15:33.47 98 57 41

22 40 13 258 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 5:19:05.42 89 50 39

23 33 10 205 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ HV CANEA RUN 4:59:48.60 86 40 46

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

24 39 12 204 ΚΟΡΟΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HV 5:18:48.14 82 42 40

25 51 28 110 ∆ΑΝΕΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HS SALOMON TOUCH TEAM 5:41:05.58 82 53 29

26 41 14 213 ΚΑΛΕΒΕΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV 5:22:30.85 77 39 38

27 50 19 230 ΣΠΑΧΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HV ΙΚΑΡΟΣ Α.Ο. -ΙΚΑΡΙΑΣ 5:38:58.31 76 46 30

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

28 55 30 108 ΣΟΥΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HS 5:47:49.05 73 48 25

29 45 17 216 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HV Σ∆ΥΑ 5:28:03.05 71 37 34

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας



30 44 16 207 ΣΕΝΤΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ HV PATH RUNNERS 5:25:54.14 70 35 35

31 61 32 102 ΚΟΝΤΟΛΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HS 5:51:51.55 62 43 19

32 68 27 222 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV TOP ACTION 6:01:47.15 62 49 13

33 42 25 121 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΣ HS 5:24:28.17 60 23 37

34 53 21 208 ΦΟΥΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HV TOP ACTION 5:41:56.51 60 33 27

35 66 36 111 ΣΑΡΑΝΤΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HS MANIACS 5:56:34.88 50 36 14

36 77 39 124 ΚΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ HS FAITH NO MORE 6:28:04.22 45 38 7

37 64 26 210 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HV mountainrunning.gr/indian run 5:55:51.88 37 21 16

38 72 28 212 ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV FAIRWAYS ADVENTURE TRA 6:19:10.37 33 22 11

39 80 33 224 ΤΣΑΠΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HV TOP ACTION 6:37:58.13 31 27 4

40 85 36 228 ΑΚΡΙΒΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ HV 6:53:28.96 29 28 1

41 82 34 217 HORREX BARRY HV 6:47:03.94 27 24 3

42 74 38 123 ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HS 6:26:58.20 22 13 9



Taygetos Challenge 2011 - Kardamyli - Challenge Men
ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

Challenge Marathon Clas No ΟΝΟΜΑ CLASS ΤΕΑΜ Marathon CHALLENGE VERTICAL MARATHON

1 1 1 126 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΦΑΝΗΣ HS/1 3:39:16.12 200 100 100

2 2 2 128 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚAΣ ΧΑΡΗΣ HS/2 SALOMON-HELLAS 3:50:57.62 180 90 90

4 5 4 127 ΚΑΡΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ HS/3 SALOMON-HELLAS 3:58:41.93 154 82 72

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

5 4 3 125 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ HS/4 3:58:38.54 152 76 76

6 7 6 103 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HS/5 REFUSE TEAM 4:17:42.96 138 69 69

7 6 5 105 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ HS/6 REFUSE TEAM 4:06:57.03 136 66 70

8 8 7 101 ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΣ HS/7 Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 4:19:45.47 133 65 68

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

9 11 10 113 ΚΕΦΑΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HS/8 4:24:12.35 124 59 65

10 17 13 114 ΡΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ HS/9 Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 4:32:34.93 124 64 60

11 16 12 119 ΒΑΛΒΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ HS/10 4:31:22.79 115 54 61

14 20 15 120 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΜΑΝΟΣ HS/11 Ο.Υ.ΚΡΗΤΗΣ 4:39:40.39 113 56 57

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

15 25 18 104 ΜΠΕΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HS/12 ΒΝ-CYCLING 4:47:42.00 110 58 52

20 32 20 107 ΑΒΟΥΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HS/13 ΣΑΦΑΝΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 4:59:46.01 99 52 47

21 38 24 115 ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ HS/14 Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 5:15:33.47 98 57 41

25 51 28 110 ∆ΑΝΕΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HS/15 SALOMON TOUCH TEAM 5:41:05.58 82 53 29

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

28 55 30 108 ΣΟΥΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HS/16 5:47:49.05 73 48 25

31 61 32 102 ΚΟΝΤΟΛΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HS/17 5:51:51.55 62 43 19

33 42 25 121 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΣ HS/18 5:24:28.17 60 23 37

35 66 36 111 ΣΑΡΑΝΤΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HS/19 MANIACS 5:56:34.88 50 36 14

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

36 77 39 124 ΚΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ HS/20 FAITH NO MORE 6:28:04.22 45 38 7

42 74 38 123 ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HS/21 6:26:58.20 22 13 9

3 3 1 223 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ HV/1 REFUSE TEAM 3:51:20.76 154 72 82

12 24 6 201 GANGLBAUER GEORG HV/2 ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘ 4:47:19.35 115 62 53

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

13 19 4 219 ΚΟΥΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV/3 4:39:24.99 113 55 58

16 31 9 259 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ HV/4 Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 4:56:00.68 109 61 48

17 12 2 229 ΜΠΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HV/5 ΕΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4:25:45.79 108 44 64

18 22 5 209 ΜΠΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HV/6 ΤΕΦΑΑ ΑΘΗΝΩΝ 4:46:43.70 102 47 55

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

19 29 8 214 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HV/7 FIFTH ELEMENT IOANNINA 4:55:33.17 100 51 49

22 40 13 258 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV/8 Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 5:19:05.42 89 50 39

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας



23 33 10 205 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ HV/9 CANEA RUN 4:59:48.60 86 40 46

24 39 12 204 ΚΟΡΟΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HV/10 5:18:48.14 82 42 40

26 41 14 213 ΚΑΛΕΒΕΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV/11 5:22:30.85 77 39 38

27 50 19 230 ΣΠΑΧΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HV/12 ΙΚΑΡΟΣ Α.Ο. -ΙΚΑΡΙΑΣ 5:38:58.31 76 46 30

29 45 17 216 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HV/13 Σ∆ΥΑ 5:28:03.05 71 37 34

30 44 16 207 ΣΕΝΤΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ HV/14 PATH RUNNERS 5:25:54.14 70 35 35

32 68 27 222 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV/15 TOP ACTION 6:01:47.15 62 49 13

34 53 21 208 ΦΟΥΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HV/16 TOP ACTION 5:41:56.51 60 33 27

37 64 26 210 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HV/17 mountainrunning.gr/indian run 5:55:51.88 37 21 16

38 72 28 212 ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV/18 FAIRWAYS ADVENTURE TRA 6:19:10.37 33 22 11

39 80 33 224 ΤΣΑΠΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HV/19 TOP ACTION 6:37:58.13 31 27 4

40 85 36 228 ΑΚΡΙΒΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ HV/20 6:53:28.96 29 28 1

41 82 34 217 HORREX BARRY HV/21 6:47:03.94 27 24 3



Taygetos Challenge 2011 - Kardamyli - Challenge Women
ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

Challenge Marathon Clas No ΟΝΟΜΑ CLASS ΤΕΑΜ Marathon CHALLENGE VERTICAL MARATHON

1 28 1 417 ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ FS mountainrunning.gr 4:53:51.43 166 76 90

2 48 3 402 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ FV 5:36:03.95 166 90 76

3 30 2 401 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΒΙΚΥ FV SALOMON HELLAS-SIS 4:56:00.66 164 82 82

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

4 67 2 419 ΜΑΝΤΖΟΥΝΕΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ FS MANIACS 5:56:34.88 142 70 72

5 69 4 403 GABI NAEGELE FV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 6:05:17.18 139 69 70

6 71 3 420 ΤΣΟΥΚΑΝΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ FS FIFTH ELEMENT IOANNINA 6:17:05.15 136 67 69

7 83 7 406 FREER VICTORIA FV 6:47:03.94 134 68 66

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας

8 81 6 404 ΜΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΥ FV 6:40:38.29 131 64 67

14 1 407 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ FV PATH RUNNERS 4:30:49.56 100 100

76 5 405 HARNEY DAWN FV 6:27:52.05 68 68

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από πρ

Ποινή προπορείαΠοινή προπορείας



TRUE
Gen Clas No ΟΝΟΜΑ CLASS AGE START ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

Taygetos Challenge 2011 - Kardamyli - Vertical Overall VETRICAL SPEED
Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

1 1 126 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΦΑΝΗΣ HS 14:15 0:03:55.05 100 126 14:18:55.05 0:03:55.05

2 2 128 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚAΣ ΧΑΡΗΣ HS SALOMON-HELLAS 14:19 0:04:12.71 90 128 14:23:12.71 0:04:12.71

3 3 127 ΚΑΡΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ HS SALOMON-HELLAS 14:21 0:04:23.60 82 127 14:25:23.60 0:04:23.60

4 4 125 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ HS 14:05 0:04:27.44 76 125 14:09:27.44 0:04:27.44

5 5 223 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ HV REFUSE TEAM 14 18 2

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

5 5 223 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ HV REFUSE TEAM 14:18 0:04:34.03 72 223 14:22:34.03 0:04:34.03

6 6 509 ΜΠΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HS-E ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΠΑΤΩΝ 14:11 0:04:36.57 70 509 14:15:36.57 0:04:36.57

7 7 103 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HS REFUSE TEAM 14:13 0:04:41.59 69 103 14:17:41.59 0:04:41.59

8 8 520 ΣΕΡΕΜΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ HS-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 14:17 0:04:42.40 68 520 14:21:42.40 0:04:42.40

9 9 106 DERVIS LEFTER HS REFUSE TEAM 14:12 0:04:43.04 67 106 14:16:43 04 0:04:43 04

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

9 9 106 DERVIS LEFTER HS REFUSE TEAM 14:12 0:04:43.04 67 106 14:16:43.04 0:04:43.04

10 10 105 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ HS Team FitSN 14:14 0:04:43.90 66 105 14:18:43.90 0:04:43.90

11 11 101 ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΣ HS 14:10 0:04:51.78 65 101 14:14:51.78 0:04:51.78

12 12 114 ΡΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ HS Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 14:09 0:04:55.84 64 114 14:13:55.84 0:04:55.84

13 13 508 FIJNAUΤ STAN HV-E 14:07 0:05:02.36 63 508 14:12:02.36 0:05:02.36

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

14 14 201 GANGLBAUER GEORG HV ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 14:14 0:05:03.05 62 201 14:19:03.05 0:05:03.05

15 15 259 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ HV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 14:21 0:05:04.66 61 259 14:26:04.66 0:05:04.66

16 16 518 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HS-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 14:18 0:05:05.42 60 518 14:23:05.42 0:05:05.42

17 17 113 ΚΕΦΑΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HS 14:05 0:05:06.70 59 113 14:10:06.70 0:05:06.70

18 18 104 ΜΠΕΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HS ΒΝ CYCLING 14:06 0:05:14 67 58 104 14:11:14 67 0:05:14 67

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

18 18 104 ΜΠΕΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HS ΒΝ-CYCLING 14:06 0:05:14.67 58 104 14:11:14.67 0:05:14.67

19 19 115 ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ HS 14:19 0:05:17.02 57 115 14:24:17.02 0:05:17.02

20 20 120 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΜΑΝΟΣ HS Ο.Υ.ΚΡΗΤΗΣ 14:12 0:05:17.27 56 120 14:17:17.27 0:05:17.27

21 21 219 ΚΟΥΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV 14:20 0:05:19.92 55 219 14:25:19.92 0:05:19.92

22 22 119 ΒΑΛΒΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ HS 14:08 0:05:21.93 54 119 14:13:21.93 0:05:21.93

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

23 23 110 ∆ΑΝΕΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HS SALOMON TOUCH TEAM 14:18 0:05:34.13 53 110 14:23:34.13 0:05:34.13

24 24 107 ΑΒΟΥΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HS ΣΑΦΑΝΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 14:15 0:05:35.01 52 107 14:20:35.01 0:05:35.01

25 25 214 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟHV FIFTH ELEMENT IOANNINA 14:04 0:05:36.29 51 214 14:09:36.29 0:05:36.29

26 26 258 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 14:07 0:05:36.67 50 258 14:12:36.67 0:05:36.67

27 27 222 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV TOP ACTION 14 15 0 05 37 25 49

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

27 27 222 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV TOP ACTION 14:15 0:05:37.25 49 222 14:20:37.25 0:05:37.25

28 28 108 ΣΟΥΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HS 14:17 0:05:37.57 48 108 14:22:37.57 0:05:37.57

29 29 209 ΜΠΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HV ΤΕΦΑΑ ΑΘΗΝΩΝ 14:02 0:05:39.71 47 209 14:07:39.71 0:05:39.71
30 30 230 ΣΠΑΧΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HV ΙΚΑΡΟΣ Α.Ο. -ΙΚΑΡΙΑΣ 14:03 0:05:40.56 46 230 14:08:40.56 0:05:40.56

31 31 517 ΚΑΤΑΚΟΣ ΘΑΝΟΣ HV-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 14:02 0:05:43.28 45 517 14:07:43.28 0:05:43.28

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

31 31 517 ΚΑΤΑΚΟΣ ΘΑΝΟΣ HV E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 14:02 0:05:43.28 45 517 14:07:43.28 0:05:43.28

32 1 601 ΣΥΛΑΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ FV-E NEW BALANCE-PULSE 100 14:19 0:05:43.33 100 601 14:24:43.33 0:05:43.33

33 1 210 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΣ KID 14 14:26 0:05:44.19 0 210 14:31:44.19 0:05:44.19

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας



34 2 402 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ FV 14:13 0:05:46.14 90 402 14:18:46.14 0:05:46.14

35 32 229 ΜΠΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HV ΕΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 14:11 0:05:46.17 44 229 14:16:46.17 0:05:46.17

36 3 401 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΒΙΚΥ FV SALOMON HELLAS-SIS 14:16 0:05:48.55 82 401 14:21:48.55 0:05:48.55

37 33 102 ΚΟΝΤΟΛΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HS 14:09 0:05:48.65 43 102 14:14:48.65 0:05:48.6537 33 102 ΚΟΝΤΟΛΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HS 102 14:14:48.65 0:05:48.65

38 34 204 ΚΟΡΟΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣHV 14:10 0:05:48.77 42 204 14:15:48.77 0:05:48.77

39 35 521 ΚΟΝΤΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV-E 14:18 0:05:49.99 41 521 14:23:49.99 0:05:49.99

40 36 205 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ HV CANEA RUN 14:07 0:05:51.29 40 205 14:12:51.29 0:05:51.29

41 37 213 ΚΑΛΕΒΕΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV 14:04 0:05:55.53 39 213 14:09:55.53 0:05:55.53

42 38 124 ΚΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ HS FAITH NO MORE 14 1 3842 38 124 ΚΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ HS FAITH NO MORE 14:17 0:06:00.27 38 124 14:23:00.27 0:06:00.27

43 39 216 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HV Σ∆ΥΑ 14:18 0:06:09.52 37 216 14:24:09.52 0:06:09.52

44 4 417 ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ FS mountainrunning.gr 14:12 0:06:10.76 76 417 14:18:10.76 0:06:10.76

45 40 111 ΣΑΡΑΝΤΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HS MANIACS 14:01 0:06:10.89 36 111 14:07:10.89 0:06:10.89

46 41 207 ΣΕΝΤΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ HV PATH RUNNERS 14:03 0:06:14.03 35 207 14:09:14 03 0:06:14 0346 41 207 ΣΕΝΤΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ HV PATH RUNNERS 14:03 0:06:14.03 35 207 14:09:14.03 0:06:14.03

47 5 606 ΜΑΚΡΙ∆Η ΕΛΙΝΑ FS-E Team FitSN 14:06 0:06:18.92 72 606 14:12:18.92 0:06:18.92

48 42 511 ΣΟΥΒΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ HS-E 14:08 0:06:22.58 34 511 14:14:22.58 0:06:22.58

49 43 208 ΦΟΥΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HV TOP ACTION 14:09 0:06:25.40 33 208 14:15:25.40 0:06:25.40

50 44 515 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΗΣ HS-E Π.Α.Κ. ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 14:01 0:06:28.15 32 515 14:07:28.15 0:06:28.15

51 6 419 ΜΑΝΤΖΟΥΝΕΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ FS MANIACS 14:01 0:06:33.43 70 419 14:07:33.43 0:06:33.43

52 45 503 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ HS-E ACTIVE BODY GYM-BIKE EXPERT TEAM 14:09 0:06:37.86 31 503 14:15:37.86 0:06:37.86

53 2 313 ΠΟΝΗΡΕΑΣ ΝΙΚΟΣ KID 10 14:23 0:06:40.08 0 313 14:29:40.08 0:06:40.08

54 46 522 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ HS 14:11 0:06:40.32 30 522 14:17:40.32 0:06:40.32

55 47 501 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ HS E 14:13 0:06:46 29 29 501 14:19:46 29 0:06:46 2955 47 501 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ HS-E 14:13 0:06:46.29 29 501 14:19:46.29 0:06:46.29

56 3 315 ΜΑΥΡΟΓΕΝΝΕΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ KID 13 14:27 0:06:47.71 0 315 14:33:47.70 0:06:47.71

57 48 228 ΑΚΡΙΒΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ HV 14:16 0:06:47.87 28 228 14:22:47.87 0:06:47.87

58 7 403 GABI NAEGELE FV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 14:10 0:06:49.17 69 403 14:16:49.17 0:06:49.17

59 49 224 ΤΣΑΠΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HV TOP ACTION 14:12 0:06:51.91 27 224 14:18:51.91 0:06:51.91

60 4 416 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KID 12 14:26 0:06:55.66 0 416 14:32:55.66 0:06:55.66

61 50 519 ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ HV-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 14:01 0:06:56.35 26 519 14:07:56.35 0:06:56.35

62 8 406 FREER VICTORIA FV 14:09 0:06:59.37 68 406 14:15:59.37 0:06:59.37

63 51 220 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ HV TOP ACTION 14:08 0:07:00.43 25 220 14:15:00.43 0:07:00.43

64 52 217 HORREX BARRY HV 14 05 0 07 00 86 2464 52 217 HORREX BARRY HV 14:05 0:07:00.86 24 217 14:12:00.86 0:07:00.86

65 53 121 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΣ HS 14:10 0:07:01.80 23 121 14:17:01.80 0:07:01.80

66 54 212 ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV FAIRWAYS ADVENTURE TRAVELLING 14:06 0:07:04.04 22 212 14:13:04.04 0:07:04.04

67 55 210 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HV mountainrunning.gr/indian runner 14:06 0:07:06.45 21 210 14:13:06.45 0:07:06.45

68 9 420 ΤΣΟΥΚΑΝΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ FS FIFTH ELEMENT IOANNINA 14:11 0:07:08.03 67 420 14:18:08.03 0:07:08.0368 9 420 ΤΣΟΥΚΑΝΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ FS FIFTH ELEMENT IOANNINA 14:11 0:07:08.03 67 420 14:18:08.03 0:07:08.03

69 10 602 ΤΕΡΖΗ ΑΝΤΖΕΛΑ FS-E Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 14:15 0:07:10.43 66 602 14:22:10.44 0:07:10.43

70 5 413 ΜΑΡΤΣΕΛΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ KID 14:28 0:07:12.60 0 413 14:35:12.60 0:07:12.60



71 56 116 ΜΑΚΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HS ΟΡΚΑ TEAM 14:13 0:07:13.16 20 116 14:20:13.16 0:07:13.16

72 11 607 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡFS-E 14:05 0:07:14.32 65 607 14:12:14.33 0:07:14.32

73 6 205 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KID 9 14:26 0:07:14.60 0 205 14:33:14.60 0:07:14.60

74 57 109 ΚΑΡ∆ΑΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HS MANIACS 14:21 0:07:15.62 19 109 14:28:15.62 0:07:15.6274 57 109 ΚΑΡ∆ΑΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HS MANIACS 109 14:28:15.62 0:07:15.62
75 7 320 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ KID 1 14:30 0:07:22.53 0 320 14:37:22.53 0:07:22.53
76 58 211 ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ HV TOP ACTION 14:02 0:07:22.70 18 211 14:09:22.70 0:07:22.70

77 8 303 ΣΕΝΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KID 9 14:23 0:07:23.63 0 303 14:30:23.63 0:07:23.63

78 59 502 ΜΕΝΟΥΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ HV-E RUNNING NEWS 14:20 0:07:23.84 17 502 14:27:23.84 0:07:23.84

79 9 132 ΒΕΛΛΙΟΣ ΧΑΡΗΣ KID 9 14 28 0 07 25 47 0 132 14 35 25 47 0 07 25 4779 9 132 ΒΕΛΛΙΟΣ ΧΑΡΗΣ KID 9 14:28 0:07:25.47 0 132 14:35:25.47 0:07:25.47

80 12 404 ΜΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΥ FV 14:14 0:07:29.34 64 404 14:21:29.34 0:07:29.34

81 60 512 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ HV-E 14:11 0:07:32.84 16 512 14:18:32.84 0:07:32.84

82 10 121 ΚΑΤΣΙΚΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ KID 9.5 14:23 0:07:35.01 0 121 14:30:35.01 0:07:35.01

83 61 514 ∆ΑΣΚΑΡΟΛΗΣ ΘΑΝΟΣ HV-E 14:05 0:07:35.28 15 514 14:12:35.28 0:07:35.2883 61 514 ∆ΑΣΚΑΡΟΛΗΣ ΘΑΝΟΣ HV E 14:05 0:07:35.28 15 514 14:12:35.28 0:07:35.28

84 62 231 ΡΟΥΓΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV ΣΑΦΑΝΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 14:20:00 0:07:41.39 14 231 14:27:41.39 0:07:41.39

85 11 417 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ KID 9 14:27 0:07:41.95 0 417 14:34:41.95 0:07:41.95
86 63 123 ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HS 14:01 0:07:54.84 13 123 14:08:54.84 0:07:54.84
87 12 314 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ KID 10 14:26 0:08:09.67 0 314 14:34:09.67 0:08:09.67
88 13 415 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ KID 12 14 27 088 13 415 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ KID 12 14:27 0:08:25.47 0 415 14:35:25.47 0:08:25.47
89 13 604 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗFV-E ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 14:08 0:08:27.17 63 604 14:16:27.17 0:08:27.17
90 14 277 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ KID 9 14:24 0:08:28.22 0 277 14:32:28.22 0:08:28.22

91 15 316 ΣΠΥΡΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ KID 7.5 14:23 0:08:28.73 0 316 14:31:28.73 0:08:28.73

92 16 317 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ KID 11 14:26 0:08:47.74 0 317 14:34:47.74 0:08:47.7492 16 317 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ KID 11 14:26 0 317 14:34:47.74 0:08:47.74

93 14 610 ΜΑΤΣΙΓΚΟΥ ΕΥΑ FS-E 14:20 0:08:55.00 62 610 14:28:54.99 0:08:55.00

94 17 148 ΚΟΡΟΜΠΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ KID 6 14:24 0:08:58.74 0 148 14:32:58.74 0:08:58.74

95 18 419 ΨΑΡΕΑ ΟΛΓΑ KID 9 14:27 0:09:05.12 0 419 14:36:05.12 0:09:05.12

96 19 420 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΤΑΚΗΣ KID 9 14:27 0:09:23.61 0 420 14:36:23.61 0:09:23.61

319 ΝΤΟΤΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ KID 997 20 319 ΝΤΟΤΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ KID 9 14:24 0:09:24.84 0 319 14:33:24.84 0:09:24.84

98 21 269 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΣΕΛΗΝΗ KID 11 14:25 0:09:26.67 0 269 14:34:26.67 0:09:26.67

99 22 312 ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ ΛΥ∆ΙΑ KID 9 14:24 0:09:30.01 0 312 14:33:30.01 0:09:30.01

100 15 609 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ FS-E 14:07 0:09:31.77 61 609 14:16:31.77 0:09:31.77

101 23 267 ΠΤΕΡΝΕΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ KID 7 14:25 0:09:32.59 0 267 14:34:32 59 0:09:32 59101 23 267 ΠΤΕΡΝΕΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ KID 7 14:25 0:09:32.59 0 267 14:34:32.59 0:09:32.59

102 24 244 ΝΤΟΤΣΙ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ KID 13 14:25 0:09:58.15 0 244 14:34:58.15 0:09:58.15

103 25 153 ΚΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KID 4 14:28 0:10:29.59 0 153 14:38:29.59 0:10:29.59

104 26 179 ΝΤΟΤΣΙ ΚΛΕΙΩ KID 9.5 14:25 0:10:49.32 0 179 14:35:49.32 0:10:49.32

105 27 140 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ KID 8 14:28 0:14:22.09 0 140 14:42:22.09 0:14:22.09



TRUE
Gen Clas No ΟΝΟΜΑ CLASS TEAM START ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

Taygetos Challenge 2011 - Kardamyli - Vertical Men VETRICAL SPEED
Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

1 1 126 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΦΑΝΗΣ HS 14:15 0:03:55.05 100 126 14:18:55.05 0:03:55.05

2 2 128 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚAΣ ΧΑΡΗΣ HS SALOMON-HELLAS 14:19 0:04:12.71 90 128 14:23:12.71 0:04:12.71

3 3 127 ΚΑΡΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ HS SALOMON-HELLAS 14:21 0:04:23.60 82 127 14:25:23.60 0:04:23.60

4 4 125 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ HS 14:05 0:04:27.44 76 125 14:09:27.44 0:04:27.44

5 5 223 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ HV REFUSE TEAM 14:18 0:04:34.03 72 223 14:22:34.03 0:04:34.03

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

6 6 509 ΜΠΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HS-E ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΠΑΤΩΝ 14:11 0:04:36.57 70 509 14:15:36.57 0:04:36.57

7 7 103 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HS REFUSE TEAM 14:13 0:04:41.59 69 103 14:17:41.59 0:04:41.59

8 8 520 ΣΕΡΕΜΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ HS-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 14:17 0:04:42.40 68 520 14:21:42.40 0:04:42.40

9 9 106 DERVIS LEFTER HS REFUSE TEAM 14:12 0:04:43.04 67 106 14:16:43.04 0:04:43.04

10 10 105 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ HS Team FitSN 14:14 0:04:43.90 66 105 14:18:43 90 0:04:43 90

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

10 10 105 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ HS Team FitSN 14:14 0:04:43.90 66 105 14:18:43.90 0:04:43.90

11 11 101 ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΣ HS 14:10 0:04:51.78 65 101 14:14:51.78 0:04:51.78

12 12 114 ΡΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ HS Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 14:09 0:04:55.84 64 114 14:13:55.84 0:04:55.84

13 13 508 FIJNAUΤ STAN HV-E 14:07 0:05:02.36 63 508 14:12:02.36 0:05:02.36

14 14 201 GANGLBAUER GEORG HV ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 14:14 0:05:03.05 62 201 14:19:03.05 0:05:03.05
15 15 259 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ HV Σ∆ΥΠ PATH RUNNERS 14:21 0:05:04 66 61 259 14 26 04 66 0 05 04 66

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

15 15 259 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ HV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 14:21 0:05:04.66 61 259 14:26:04.66 0:05:04.66

16 16 518 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HS-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 14:18 0:05:05.42 60 518 14:23:05.42 0:05:05.42

17 17 113 ΚΕΦΑΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HS 14:05 0:05:06.70 59 113 14:10:06.70 0:05:06.70

18 18 104 ΜΠΕΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HS ΒΝ-CYCLING 14:06 0:05:14.67 58 104 14:11:14.67 0:05:14.67

19 19 115 ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ HS 14:19 0:05:17.02 57 115 14:24:17.02 0:05:17.02

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

20 20 120 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΜΑΝΟΣ HS Ο.Υ.ΚΡΗΤΗΣ 14:12 0:05:17.27 56 120 14:17:17.27 0:05:17.27

21 21 219 ΚΟΥΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV 14:20 0:05:19.92 55 219 14:25:19.92 0:05:19.92

22 22 119 ΒΑΛΒΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ HS 14:08 0:05:21.93 54 119 14:13:21.93 0:05:21.93

23 23 110 ∆ΑΝΕΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HS SALOMON TOUCH TEAM 14:18 0:05:34.13 53 110 14:23:34.13 0:05:34.13

24 24 107 ΑΒΟΥΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HS ΣΑΦΑΝΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 14:15 0:05:35.01 52 107 14:20:35.01 0:05:35.01

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

25 25 214 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HV FIFTH ELEMENT IOANNINA 14:04 0:05:36.29 51 214 14:09:36.29 0:05:36.29

26 26 258 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 14:07 0:05:36.67 50 258 14:12:36.67 0:05:36.67

27 27 222 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV TOP ACTION 14:15 0:05:37.25 49 222 14:20:37.25 0:05:37.25

28 28 108 ΣΟΥΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HS 14:17 0:05:37.57 48 108 14:22:37.57 0:05:37.57

29 29 209 ΜΠΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HV ΤΕΦΑΑ ΑΘΗΝΩΝ 14:02 0:05:39.71 47 209 14:07:39 71 0:05:39 71

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

29 29 209 ΜΠΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HV ΤΕΦΑΑ ΑΘΗΝΩΝ 14:02 0:05:39.71 47 209 14:07:39.71 0:05:39.71

30 30 230 ΣΠΑΧΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HV ΙΚΑΡΟΣ Α.Ο. -ΙΚΑΡΙΑΣ 14:03 0:05:40.56 46 230 14:08:40.56 0:05:40.56

31 31 517 ΚΑΤΑΚΟΣ ΘΑΝΟΣ HV-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 14:02 0:05:43.28 45 517 14:07:43.28 0:05:43.28

35 32 229 ΜΠΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HV ΕΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 14:11 0:05:46.17 44 229 14:16:46.17 0:05:46.17

37 33 102 ΚΟΝΤΟΛΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HS 14:09 0:05:48.65 43 102 14:14:48.65 0:05:48.65

38 34 204 ΚΟΡΟΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HV 14:10 0:05:48 77 42 204 14 15 48 77 0 05 48 77

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

38 34 204 ΚΟΡΟΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HV 14:10 0:05:48.77 42 204 14:15:48.77 0:05:48.77

39 35 521 ΚΟΝΤΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV-E 14:18 0:05:49.99 41 521 14:23:49.99 0:05:49.99

40 36 205 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ HV CANEA RUN 14:07 0:05:51.29 40 205 14:12:51.29 0:05:51.29

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας



41 37 213 ΚΑΛΕΒΕΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV 14:04 0:05:55.53 39 213 14:09:55.53 0:05:55.53

42 38 124 ΚΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ HS FAITH NO MORE 14:17 0:06:00.27 38 124 14:23:00.27 0:06:00.27

43 39 216 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HV Σ∆ΥΑ 14:18 0:06:09.52 37 216 14:24:09.52 0:06:09.52

45 40 111 ΣΑΡΑΝΤΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HS MANIACS 14:01 0:06:10.89 36 111 14:07:10.89 0:06:10.89

46 41 207 ΣΕΝΤΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ HV PATH RUNNERS 14:03 0:06:14.03 35 207 14:09:14.03 0:06:14.03

48 42 511 ΣΟΥΒΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ HS-E 14:08 0:06:22.58 34 511 14:14:22.58 0:06:22.58

49 43 208 ΦΟΥΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HV TOP ACTION 14:09 0:06:25.40 33 208 14:15:25.40 0:06:25.40

50 44 515 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΗΣ HS-E Π.Α.Κ. ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 14:01 0:06:28.15 32 515 14:07:28.15 0:06:28.15

52 45 503 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ HS-E ACTIVE BODY GYM-BIKE EXPERT TEAM 14:09 0:06:37.86 31 503 14:15:37.86 0:06:37.86

54 46 522 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ HS 14:11 0:06:40.32 30 522 14:17:40.32 0:06:40.32

55 47 501 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ HS-E 14:13 0:06:46.29 29 501 14:19:46.29 0:06:46.29

57 48 228 ΑΚΡΙΒΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ HV 14:16 0:06:47.87 28 228 14:22:47.87 0:06:47.87

59 49 224 ΤΣΑΠΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HV TOP ACTION 14:12 0:06:51.91 27 224 14:18:51.91 0:06:51.91

61 50 519 ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ HV-E Σ ∆ Υ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 14:01 0:06:56.35 26 519 14:07:56 35 0:06:56 3561 50 519 ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ HV-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 14:01 0:06:56.35 26 519 14:07:56.35 0:06:56.35

63 51 220 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ HV TOP ACTION 14:08 0:07:00.43 25 220 14:15:00.43 0:07:00.43

64 52 217 HORREX BARRY HV 14:05 0:07:00.86 24 217 14:12:00.86 0:07:00.86

65 53 121 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΣ HS 14:10 0:07:01.80 23 121 14:17:01.80 0:07:01.80

66 54 212 ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV FAIRWAYS ADVENTURE TRAVELLING 14:06 0:07:04.04 22 212 14:13:04.04 0:07:04.04

67 55 210 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HV mountainrunning gr/indian runner 14:06 0 07 06 45 21 210 14 13 06 45 0 07 06 4567 55 210 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HV mountainrunning.gr/indian runner 14:06 0:07:06.45 21 210 14:13:06.45 0:07:06.45

71 56 116 ΜΑΚΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HS ΟΡΚΑ TEAM 14:13 0:07:13.16 20 116 14:20:13.16 0:07:13.16

74 57 109 ΚΑΡ∆ΑΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HS MANIACS 14:21 0:07:15.62 19 109 14:28:15.62 0:07:15.62

76 58 211 ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ HV TOP ACTION 14:02 0:07:22.70 18 211 14:09:22.70 0:07:22.70

78 59 502 ΜΕΝΟΥΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ HV-E RUNNING NEWS 14:20 0:07:23.84 17 502 14:27:23.84 0:07:23.84
81 60 512 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ HV-E 14:11 0:07:32.84 16 512 14:18:32.84 0:07:32.84
83 61 514 ∆ΑΣΚΑΡΟΛΗΣ ΘΑΝΟΣ HV-E 14:05 0:07:35.28 15 514 14:12:35.28 0:07:35.28

84 62 231 ΡΟΥΓΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV ΣΑΦΑΝΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 14:20:00 0:07:41.39 14 231 14:27:41.39 0:07:41.39

86 63 123 ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HS 14:01 0:07:54.84 13 123 14:08:54.84 0:07:54.84



TRUE
Gen Clas No ΟΝΟΜΑ CLASS TEAM START ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

Taygetos Challenge 2011 - Kardamyli - Vertical Women VETRICAL SPEED
Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

32 1 601 ΣΥΛΑΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ FV-E NEW BALANCE-PULSE 100 14:19 0:05:43.33 100 601 14:24:43.33 0:05:43.33

34 2 402 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ FV 14:13 0:05:46.14 90 402 14:18:46.14 0:05:46.14

36 3 401 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΒΙΚΥ FV SALOMON HELLAS-SIS 14:16 0:05:48.55 82 401 14:21:48.55 0:05:48.55

44 4 417 ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ FS mountainrunning.gr 14:12 0:06:10.76 76 417 14:18:10.76 0:06:10.76

47 5 606 ΜΑΚΡΙ∆Η ΕΛΙΝΑ FS-E Team FitSN 14:06 0:06:18.92 72 606 14:12:18.92 0:06:18.92

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

51 6 419 ΜΑΝΤΖΟΥΝΕΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ FS MANIACS 14:01 0:06:33.43 70 419 14:07:33.43 0:06:33.43

58 7 403 GABI NAEGELE FV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 14:10 0:06:49.17 69 403 14:16:49.17 0:06:49.17

62 8 406 FREER VICTORIA FV 14:09 0:06:59.37 68 406 14:15:59.37 0:06:59.37

68 9 420 ΤΣΟΥΚΑΝΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ FS FIFTH ELEMENT IOANNINA 14:11 0:07:08.03 67 420 14:18:08.03 0:07:08.03

69 10 602 ΤΕΡΖΗ ΑΝΤΖΕΛΑ FS-E Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 14:15 0:07:10.43 66 602 14:22:10 44 0:07:10 43

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

69 10 602 ΤΕΡΖΗ ΑΝΤΖΕΛΑ FS-E Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 14:15 0:07:10.43 66 602 14:22:10.44 0:07:10.43

72 11 607 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ FS-E 14:05 0:07:14.32 65 607 14:12:14.33 0:07:14.32

80 12 404 ΜΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΥ FV 14:14 0:07:29.34 64 404 14:21:29.34 0:07:29.34

89 13 604 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ FV-E ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 14:08 0:08:27.17 63 604 14:16:27.17 0:08:27.17

93 14 610 ΜΑΤΣΙΓΚΟΥ ΕΥΑ FS-E 14:20 0:08:55.00 62 610 14:28:54.99 0:08:55.00

100 15 609 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ FS E 14:07 0 09 31 77 61 609 14 16 31 77 0 09 31 77

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

100 15 609 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ FS-E 14:07 0:09:31.77 61 609 14:16:31.77 0:09:31.77

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας



TRUE
Gen Clas No ΟΝΟΜΑ CLASS AGE START ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

Taygetos Challenge 2011 - Kardamyli - Vertical Kids VETRICAL SPEED
Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

Gen Clas No ΟΝΟΜΑ CLASS AGE START ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ

33 1 210 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΣ KID 14 14:26 0:05:44.19 210 14:31:44.19 0:05:44.19

53 2 313 ΠΟΝΗΡΕΑΣ ΝΙΚΟΣ KID 10 14:23 0:06:40.08 313 14:29:40.08 0:06:40.08

56 3 315 ΜΑΥΡΟΓΕΝΝΕΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ KID 13 14:27 0:06:47.71 315 14:33:47.70 0:06:47.71

60 4 416 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KID 12 14:26 0:06:55 66 416 14:32:55 66 0:06:55 66

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

60 4 416 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KID 12 14:26 0:06:55.66 416 14:32:55.66 0:06:55.66

70 5 413 ΜΑΡΤΣΕΛΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ KID 14:28 0:07:12.60 413 14:35:12.60 0:07:12.60

73 6 205 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KID 9 14:26 0:07:14.60 205 14:33:14.60 0:07:14.60

75 7 320 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ KID 1 14:30 0:07:22.53 320 14:37:22.53 0:07:22.53
77 8 303 ΣΕΝΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KID 9 14:23 0:07:23 63 303 14:30:23 63 0:07:23 63

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

77 8 303 ΣΕΝΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KID 9 14:23 0:07:23.63 303 14:30:23.63 0:07:23.63
79 9 132 ΒΕΛΛΙΟΣ ΧΑΡΗΣ KID 9 14:28 0:07:25.47 132 14:35:25.47 0:07:25.47
82 10 121 ΚΑΤΣΙΚΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ KID 9.5 14:23 0:07:35.01 121 14:30:35.01 0:07:35.01
85 11 417 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ KID 9 14:27 0:07:41.95 417 14:34:41.95 0:07:41.95
87 12 314 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ KID 10 14:26 0:08:09.67 314 14:34:09 67 0:08:09 67

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

87 12 314 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ KID 10 14:26 0:08:09.67 314 14:34:09.67 0:08:09.67

88 13 415 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ KID 12 14:27 0:08:25.47 415 14:35:25.47 0:08:25.47

90 14 277 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ KID 9 14:24 0:08:28.22 277 14:32:28.22 0:08:28.22

91 15 316 ΣΠΥΡΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ KID 7.5 14:23 0:08:28.73 316 14:31:28.73 0:08:28.73

92 16 317 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ KID 11 14:26 0:08:47.74 317 14:34:47 74 0:08:47 74

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

92 16 317 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ KID 11 14:26 0:08:47.74 317 14:34:47.74 0:08:47.74

94 17 148 ΚΟΡΟΜΠΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ KID 6 14:24 0:08:58.74 148 14:32:58.74 0:08:58.74

95 18 419 ΨΑΡΕΑ ΟΛΓΑ KID 9 14:27 0:09:05.12 419 14:36:05.12 0:09:05.12

96 19 420 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΤΑΚΗΣ KID 9 14:27 0:09:23.61 420 14:36:23.61 0:09:23.61

97 20 319 ΝΤΟΤΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ KID 9 14:24 0:09:24.84 319 14:33:24 84 0:09:24 84

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

97 20 319 ΝΤΟΤΣΙ ΟΡΕΣΤΗΣ KID 9 14:24 0:09:24.84 319 14:33:24.84 0:09:24.84

98 21 269 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΣΕΛΗΝΗ KID 11 14:25 0:09:26.67 269 14:34:26.67 0:09:26.67

99 22 312 ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ ΛΥ∆ΙΑ KID 9 14:24 0:09:30.01 312 14:33:30.01 0:09:30.01

101 23 267 ΠΤΕΡΝΕΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ KID 7 14:25 0:09:32.59 267 14:34:32.59 0:09:32.59

102 24 244 ΝΤΟΤΣΙ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ KID 13 14:25 0:09:58.15 244 14:34:58 15 0:09:58 15

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας

102 24 244 ΝΤΟΤΣΙ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ KID 13 14:25 0:09:58.15 244 14:34:58.15 0:09:58.15

103 25 153 ΚΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ KID 4 14:28 0:10:29.59 153 14:38:29.59 0:10:29.59

104 26 179 ΝΤΟΤΣΙ ΚΛΕΙΩ KID 9.5 14:25 0:10:49.32 179 14:35:49.32 0:10:49.32

105 27 140 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ KID 8 14:28 0:14:22.09 140 14:42:22.09 0:14:22.09

Προσμέτρηση Ποινή προπορείαςΠροσμέτρηση Ποινή προπορείας



FALSE

TRUE
Gen Clas No ΟΝΟΜΑ CLASS ΤΕΑΜ START ΣΥΝΟΛΟ CHALLENGE VERTICAL ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ MARATHON

Taygetos Challenge 2011 - Kardamyli - Marathon Overall TAYGETOS MARATHON
Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

Gen Clas No ΟΝΟΜΑ CLASS ΤΕΑΜ START ΣΥΝΟΛΟ CHALLENGE VERTICAL ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ MARATHON

1 1 126 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΦΑΝΗΣ HS 8:02:50 3:39:16.12 200 100 126 11:42:06.12 3:39:16.12 100

2 2 128 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚAΣ ΧΑΡΗΣ HS SALOMON-HELLAS 8:02:50 3:50:57.62 180 90 128 11:53:47.62 3:50:57.62 90

3 1 223 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ HV REFUSE TEAM 8:02:50 3:51:20.76 154 72 223 11:54:10.76 3:51:20.76 82

4 3 125 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ HS 8:02:50 3:58:38.54 152 76 125 12:01:28.54 3:58:38.54 76

5 4 127 ΚΑΡΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ HS SALOMON HELLAS 8 02 50 154 82 72

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

5 4 127 ΚΑΡΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ HS SALOMON-HELLAS 8:02:50 3:58:41.93 154 82 127 12:01:31.93 3:58:41.93 72

6 5 105 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ HS REFUSE TEAM 8:02:50 4:06:57.03 136 66 105 12:09:47.03 4:06:57.03 70

7 6 103 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HS REFUSE TEAM 8:02:50 4:17:42.96 138 69 103 12:20:32.96 4:17:42.96 69

8 7 101 ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΣ HS Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 8:02:50 4:19:45.47 133 65 101 12:22:35.47 4:19:45.47 68

9 8 137 ΜΑΤΡΑΣ ΣΛΑΒΟΜΙΡ HS ODLO-LA SPORTIVA 8:02:50 4:21:27.46 67 137 12:24:17.46 4:21:27.46 67

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

10 9 136 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ HS 8:02:50 4:23:04.15 66 136 12:25:54.16 4:23:04.15 66

11 10 113 ΚΕΦΑΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HS 8:02:50 4:24:12.35 124 59 113 12:27:02.35 4:24:12.35 65

12 2 229 ΜΠΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HV ΕΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 8:02:50 4:25:45.79 108 44 229 12:28:35.79 4:25:45.79 64

13 3 206 ΜΠΑΡΜΠΑΛΙΑΣ ΧΑΡΗΣ HV Dromeas Club /Kutp.gr 8:02:50 4:26:40.62 63 206 12:29:30.62 4:26:40.62 63

14 1 407 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ FV PATH RUNNERS 8:02:50 4:30:49 56 100 407 12:33:39 56 4:30:49 56 100

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

14 1 407 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ FV PATH RUNNERS 8:02:50 4:30:49.56 100 407 12:33:39.56 4:30:49.56 100

15 11 138 ΠΛΑΒΟΥΚΟΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ HS 8:02:50 4:30:52.08 62 138 12:33:42.09 4:30:52.08 62

16 12 119 ΒΑΛΒΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ HS 8:02:50 4:31:22.79 115 54 119 12:34:12.79 4:31:22.79 61

17 13 114 ΡΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ HS Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 8:02:50 4:32:34.93 124 64 114 12:35:24.93 4:32:34.93 60

18 14 143 ΜΥΣΤΡΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HS 8:02:50 4:33:11.49 59 143 12:36:01.49 4:33:11.49 59

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

19 4 219 ΚΟΥΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV 8:02:50 4:39:24.99 113 55 219 12:42:14.99 4:39:24.99 58

20 15 120 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΜΑΝΟΣ HS Ο.Υ.ΚΡΗΤΗΣ 8:02:50 4:39:40.39 113 56 120 12:42:30.39 4:39:40.39 57

21 16 135 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HS TAYGETOSMARATHON.COM 8:02:50 4:39:41.04 56 135 12:42:31.05 4:39:41.04 56

22 5 209 ΜΠΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HV ΤΕΦΑΑ ΑΘΗΝΩΝ 8:02:50 4:46:43.70 102 47 209 12:49:33.70 4:46:43.70 55

23 17 133 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ HS 8:02:50 4:47:18.57 54 133 12:50:08.57 4:47:18.57 54

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

23 17 133 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ HS 133 12:50:08.57 4:47:18.57

24 6 201 GANGLBAUER GEORG HV ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΗ 8:02:50 4:47:19.35 115 62 201 12:50:09.35 4:47:19.35 53

25 18 104 ΜΠΕΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HS ΒΝ-CYCLING 8:02:50 4:47:42.00 110 58 104 12:50:32.00 4:47:42.00 52

26 19 144 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HS ΜΑΡΑΘΩΝΟ∆ΡΟΜΟΙ ∆ΡΟΜΕ 8:02:50 4:48:02.77 51 144 12:50:52.77 4:48:02.77 51

27 7 242 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV SPARTAN RUNNER 8:02:50 4:53:47.45 50 242 12:56:37.45 4:53:47.45 50

28 1 417 ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ FS mountainrunning gr 8:02:50 4:53:51 43 166 76 417 12:56:41 43 4:53:51 43 90

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

28 1 417 ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ FS mountainrunning.gr 8:02:50 4:53:51.43 166 76 417 12:56:41.43 4:53:51.43 90

29 8 214 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HV FIFTH ELEMENT IOANNINA 8:02:50 4:55:33.17 100 51 214 12:58:23.17 4:55:33.17 49

30 2 401 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΒΙΚΥ FV SALOMON HELLAS-SIS 8:02:50 4:56:00.66 164 82 401 12:58:50.67 4:56:00.66 82

31 9 259 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ HV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 8:02:50 4:56:00.68 109 61 259 12:58:50.68 4:56:00.68 48

32 20 107 ΑΒΟΥΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HS ΣΑΦΑΝΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 8:02:50 4:59:46.01 99 52 107 13:02:36.01 4:59:46.01 47

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

33 10 205 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ HV CANEA RUN 8:02:50 4:59:48.60 86 40 205 13:02:38.60 4:59:48.60 46

34 11 243 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 5:00:04.35 45 243 13:02:54.35 5:00:04.35 45

35 21 141 ΒΙ∆ΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ HS MUSTUKULURU 8:02:50 5:00:48.37 44 141 13:03:38.37 5:00:48.37 44

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας



36 22 134 ΜΠΙΚΟΣ ΚΩΣΤΑΣ HS 8:02:50 5:14:20.43 43 134 13:17:10.43 5:14:20.43 43

37 23 139 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ HS ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑ∆Α ∆ΙΑΣΩΣΗ 8:02:50 5:14:20.45 42 139 13:17:10.45 5:14:20.45 42

38 24 115 ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ HS Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 8:02:50 5:15:33.47 98 57 115 13:18:23.47 5:15:33.47 41

39 12 204 ΚΟΡΟΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HV 8:02:50 5:18:48.14 82 42 204 13:21:38 14 5:18:48 14 4039 12 204 ΚΟΡΟΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HV 8:02:50 5:18:48.14 82 42 204 13:21:38.14 5:18:48.14 40

40 13 258 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 8:02:50 5:19:05.42 89 50 258 13:21:55.42 5:19:05.42 39

41 14 213 ΚΑΛΕΒΕΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV 8:02:50 5:22:30.85 77 39 213 13:25:20.85 5:22:30.85 38

42 25 121 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΣ HS 8:02:50 5:24:28.17 60 23 121 13:27:18.17 5:24:28.17 37

43 15 203 ΧΑΡΚΙΟΛΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ HV 8:02:50 5:25:27.44 36 203 13:28:17.44 5:25:27.44 36

44 16 207 ΣΕΝΤΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ HV PATH RUNNERS 8 02 50 70 35 3544 16 207 ΣΕΝΤΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ HV PATH RUNNERS 8:02:50 5:25:54.14 70 35 207 13:28:44.14 5:25:54.14 35

45 17 216 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HV Σ∆ΥΑ 8:02:50 5:28:03.05 71 37 216 13:30:53.05 5:28:03.05 34

46 26 129 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HS ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΚΑ∆ΩΝ ∆ΡΟΜ 8:02:50 5:34:20.81 33 129 13:37:10.81 5:34:20.81 33

47 27 117 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ HS TOP ACTION 8:02:50 5:35:44.29 32 117 13:38:34.29 5:35:44.29 32

48 3 402 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ FV 8:02:50 5:36:03.95 166 90 402 13:38:53.95 5:36:03.95 76

49 18 236 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HV mountainrunning.gr 8:02:50 5:36:38.31 31 236 13:39:28.31 5:36:38.31 31

50 19 230 ΣΠΑΧΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HV ΙΚΑΡΟΣ Α.Ο. -ΙΚΑΡΙΑΣ 8:02:50 5:38:58.31 76 46 230 13:41:48.31 5:38:58.31 30

51 28 110 ∆ΑΝΕΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HS SALOMON TOUCH TEAM 8:02:50 5:41:05.58 82 53 110 13:43:55.58 5:41:05.58 29

52 20 232 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΜΠΑΜΠΗΣ HV Σ∆ΥΜ ΘΗΒΑΣ 8:02:50 5:41:06.17 28 232 13:43:56.17 5:41:06.17 28

53 21 208 ΦΟΥΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 5:41:56 51 60 33 208 13:44:46 51 5:41:56 51 2753 21 208 ΦΟΥΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 5:41:56.51 60 33 208 13:44:46.51 5:41:56.51 27

54 29 142 ΤΣΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ HS 8:02:50 5:41:56.51 26 142 13:44:46.51 5:41:56.51 26

55 30 108 ΣΟΥΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HS 8:02:50 5:47:49.05 73 48 108 13:50:39.05 5:47:49.05 25

56 22 248 ΚΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ HV ΠΣΕΕ∆-ΣΑΚ 8:02:50 5:48:29.13 0 248 13:51:19.13 5:48:29.13 24

57 23 244 ΤΣΑΧΑΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ HV 8:02:50 5:48:49.13 23 244 13:51:39.13 5:48:49.13 23

58 31 131 ΛΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ HS 8:02:50 5:49:22.56 22 131 13:52:12.57 5:49:22.56 22

59 24 202 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HV 8:02:50 5:49:31.39 21 202 13:52:21.39 5:49:31.39 21

60 25 235 ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HV 8:02:50 5:49:45.70 20 235 13:52:35.70 5:49:45.70 20

61 32 102 ΚΟΝΤΟΛΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HS 8:02:50 5:51:51.55 62 43 102 13:54:41.55 5:51:51.55 19

62 33 132 ΝΤΑΡΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HS 8:02:50 5:52:31.55 18 132 13:55:21.55 5:52:31.55 1862 33 132 ΝΤΑΡΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HS 8:02:50 18 132 13:55:21.55 5:52:31.55 18

63 34 140 ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ HS LAKONIA RUNNERS 8:02:50 5:55:14.20 17 140 13:58:04.20 5:55:14.20 17

64 26 210 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HV mountainrunning.gr/indian runn 8:02:50 5:55:51.88 37 21 210 13:58:41.88 5:55:51.88 16

65 35 130 ΜΠΟΥΤΣΙΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ HS 8:02:50 5:56:18.31 15 130 13:59:08.31 5:56:18.31 15

66 36 111 ΣΑΡΑΝΤΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HS MANIACS 8:02:50 5:56:34.88 50 36 111 13:59:24.88 5:56:34.88 14

67 2 419 ΜΑΝΤΖΟΥΝΕΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ FS MANIACS 8:02:50 5:56:34 88 142 70 419 13 59 24 88 5 56 34 88 7267 2 419 ΜΑΝΤΖΟΥΝΕΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ FS MANIACS 8:02:50 5:56:34.88 142 70 419 13:59:24.88 5:56:34.88 72

68 27 222 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 6:01:47.15 62 49 222 14:04:37.15 6:01:47.15 13

69 4 403 GABI NAEGELE FV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 8:02:50 6:05:17.18 139 69 403 14:08:07.18 6:05:17.18 70

70 37 145 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HS ΜΑΡΑΘΩΝΟ∆ΡΟΜΟΙ ∆ΡΟΜΕ 8:02:50 6:15:57.85 12 145 14:18:47.85 6:15:57.85 12

71 3 420 ΤΣΟΥΚΑΝΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ FS FIFTH ELEMENT IOANNINA 8:02:50 6:17:05.15 136 67 420 14:19:55.15 6:17:05.15 69

72 28 212 ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV FAIRWAYS ADVENTURE TRA 8:02:50 6:19:10.37 33 22 212 14:22:00.37 6:19:10.37 11

73 29 238 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ HV 8:02:50 6:23:24.29 10 238 14:26:14.29 6:23:24.29 10

74 38 123 ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HS 8:02:50 6:26:58.20 22 13 123 14:29:48.20 6:26:58.20 9



75 30 225 ∆ΕΒΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ HV dromeasclub.gr 8:02:50 6:27:11.73 8 225 14:30:01.74 6:27:11.73 8

76 5 405 HARNEY DAWN FV 8:02:50 6:27:52.05 68 405 14:30:42.06 6:27:52.05 68

77 39 124 ΚΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ HS FAITH NO MORE 8:02:50 6:28:04.22 45 38 124 14:30:54.22 6:28:04.22 7

78 31 239 ΤΣΙΡΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV ΧΙΛΙΟΜΟ∆Ι ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 8:02:50 6:32:13.19 6 239 14:35:03.19 6:32:13.19 678 31 239 ΤΣΙΡΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV ΧΙΛΙΟΜΟ∆Ι ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 8:02:50 6:32:13.19 6 239 14:35:03.19 6:32:13.19 6

79 32 227 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ HV 8:02:50 6:37:52.30 5 227 14:40:42.30 6:37:52.30 5

80 33 224 ΤΣΑΠΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HV TOP ACTION 8:02:50 6:37:58.13 31 27 224 14:40:48.13 6:37:58.13 4

81 6 404 ΜΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΥ FV 8:02:50 6:40:38.29 131 64 404 14:43:28.30 6:40:38.29 67

82 34 217 HORREX BARRY HV 8:02:50 6:47:03.94 27 24 217 14:49:53.94 6:47:03.94 3

83 7 406 FREER VICTORIA FV 8 02 50 6 47 03 94 134 68 6683 7 406 FREER VICTORIA FV 8:02:50 6:47:03.94 134 68 406 14:49:53.94 6:47:03.94 66

84 35 240 ΣΚΟΥΜΠΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ HV ΣΑΚ-ΠΣΕΕ∆ 8:02:50 6:48:44.23 2 240 14:51:34.23 6:48:44.23 2

85 36 228 ΑΚΡΙΒΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ HV 8:02:50 6:53:28.96 29 28 228 14:56:18.96 6:53:28.96 1

86 37 247 ΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV ΠΣΕΕ∆-ΣΑΚ 8:02:50 6:54:53.06 0 247 14:57:43.06 6:54:53.06

87 38 220 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 6:56:12.50 25 25 220 14:59:02.50 6:56:12.50
88 40 116 ΜΑΚΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HS ΟΡΚΑ TEAM 8:02:50 6:59:19.06 20 20 116 15:02:09.06 6:59:19.06
89 39 246 ΚΟΥΜΠΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV 8:02:50 7:04:50.32 0 246 15:07:40.32 7:04:50.32
90 41 109 ΚΑΡ∆ΑΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HS MANIACS 8:02:50 7:05:53.62 19 19 109 15:08:43.62 7:05:53.62
91 40 231 ΡΟΥΓΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV ΣΑΦΑΝΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 8:02:50 7:09:37.04 14 14 231 15:12:27.04 7:09:37.04
92 41 215 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV 8:02:50 7:14:40.26 0 215 15:17:30.26 7:14:40.2692 41 215 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV 8:02:50 0 6 0 215 15:17:30.26 7:14:40.26

93 42 211 ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 7:22:20.38 18 18 211 15:25:10.38 7:22:20.38

94 43 218 ΜΠΟΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HV ΙΝΤΕΡ ΠΑΤΗΣΙΩΝ RUNNERS 8:02:50 7:40:26.98 0 218 15:43:16.98 7:40:26.98

95 44 245 ΠΛΑΒΟΥΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ HV 8:02:50 7:50:16.21 0 245 15:53:06.21 7:50:16.21

96 45 241 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΤΑΣΟΣ HV ΑΠΣ ∆ΡΟΜΕΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ ΖΕΥ 8:02:50 8:00:41.70 0 241 16:03:31.70 8:00:41.70

97 46 237 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HV 8:02:50 8:25:25 88 0 237 16 28 15 88 8 25 25 8897 46 237 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HV 8:02:50 8:25:25.88 0 237 16:28:15.88 8:25:25.88

221 RANSON MELVYN HV 8:02:50 0 221

234 ΓΙΑΛΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HV 8:02:50 0 234

408 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ FV ΠΣΕΕΑ 8:02:50 0 408

106 DERVIS LEFTER HS REFUSE TEAM 8:02:50 67 67 106

418 ∆ΕΒΕΡΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ FS 8:02:50 0 418

112 ΤΣΙΜΠΟΓΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ HS 8:02:50 0 112



FALSE

TRUE
Gen Clas No ΟΝΟΜΑ CLASS ΤΕΑΜ START ΣΥΝΟΛΟ CHALLENGE VERTICAL ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ MARATHON

Taygetos Challenge 2011 - Kardamyli - Marathon Class TAYGETOS MARATHON
Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

Gen Clas No ΟΝΟΜΑ CLASS ΤΕΑΜ START ΣΥΝΟΛΟ CHALLENGE VERTICAL ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ MARATHON

1 1 126 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΦΑΝΗΣ HS 8:02:50 3:39:16.12 200 100 126 11:42:06.12 3:39:16.12 100

2 2 128 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚAΣ ΧΑΡΗΣ HS SALOMON-HELLAS 8:02:50 3:50:57.62 180 90 128 11:53:47.62 3:50:57.62 90

4 3 125 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ HS 8:02:50 3:58:38.54 152 76 125 12:01:28.54 3:58:38.54 76

5 4 127 ΚΑΡΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ HS SALOMON-HELLAS 8:02:50 3:58:41.93 154 82 127 12:01:31.93 3:58:41.93 72

6 5 105 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ HS REFUSE TEAM 8 02 50 136 66 70

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

6 5 105 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ HS REFUSE TEAM 8:02:50 4:06:57.03 136 66 105 12:09:47.03 4:06:57.03 70

7 6 103 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HS REFUSE TEAM 8:02:50 4:17:42.96 138 69 103 12:20:32.96 4:17:42.96 69

8 7 101 ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΣ HS Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 8:02:50 4:19:45.47 133 65 101 12:22:35.47 4:19:45.47 68

9 8 137 ΜΑΤΡΑΣ ΣΛΑΒΟΜΙΡ HS ODLO-LA SPORTIVA 8:02:50 4:21:27.46 67 137 12:24:17.46 4:21:27.46 67

10 9 136 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ HS 8:02:50 4:23:04.15 66 136 12:25:54.16 4:23:04.15 66

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

11 10 113 ΚΕΦΑΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HS 8:02:50 4:24:12.35 124 59 113 12:27:02.35 4:24:12.35 65

15 11 138 ΠΛΑΒΟΥΚΟΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ HS 8:02:50 4:30:52.08 62 138 12:33:42.09 4:30:52.08 62

16 12 119 ΒΑΛΒΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ HS 8:02:50 4:31:22.79 115 54 119 12:34:12.79 4:31:22.79 61

17 13 114 ΡΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ HS Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 8:02:50 4:32:34.93 124 64 114 12:35:24.93 4:32:34.93 60

18 14 143 ΜΥΣΤΡΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HS 8:02:50 4:33:11 49 59 143 12:36:01 49 4:33:11 49 59

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

18 14 143 ΜΥΣΤΡΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HS 8:02:50 4:33:11.49 59 143 12:36:01.49 4:33:11.49 59

20 15 120 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΜΑΝΟΣ HS Ο.Υ.ΚΡΗΤΗΣ 8:02:50 4:39:40.39 113 56 120 12:42:30.39 4:39:40.39 57

21 16 135 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HS TAYGETOSMARATHON.COM 8:02:50 4:39:41.04 56 135 12:42:31.05 4:39:41.04 56

23 17 133 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ HS 8:02:50 4:47:18.57 54 133 12:50:08.57 4:47:18.57 54

25 18 104 ΜΠΕΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HS ΒΝ-CYCLING 8:02:50 4:47:42.00 110 58 104 12:50:32.00 4:47:42.00 52

ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HS ΜΑΡΑΘΩΝΟ∆ΡΟΜΟΙ ∆ΡΟΜΕ

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

26 19 144 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HS ΜΑΡΑΘΩΝΟ∆ΡΟΜΟΙ ∆ΡΟΜΕ 8:02:50 4:48:02.77 51 144 12:50:52.77 4:48:02.77 51

32 20 107 ΑΒΟΥΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HS ΣΑΦΑΝΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 8:02:50 4:59:46.01 99 52 107 13:02:36.01 4:59:46.01 47

35 21 141 ΒΙ∆ΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ HS MUSTUKULURU 8:02:50 5:00:48.37 44 141 13:03:38.37 5:00:48.37 44

36 22 134 ΜΠΙΚΟΣ ΚΩΣΤΑΣ HS 8:02:50 5:14:20.43 43 134 13:17:10.43 5:14:20.43 43

37 23 139 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ HS ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑ∆Α ∆ΙΑΣΩΣΗ 8:02:50 5:14:20.45 42 139 13:17:10.45 5:14:20.45 42

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

38 24 115 ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ HS Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 8:02:50 5:15:33.47 98 57 115 13:18:23.47 5:15:33.47 41

42 25 121 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΣ HS 8:02:50 5:24:28.17 60 23 121 13:27:18.17 5:24:28.17 37

46 26 129 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HS ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΚΑ∆ΩΝ ∆ΡΟΜ 8:02:50 5:34:20.81 33 129 13:37:10.81 5:34:20.81 33

47 27 117 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ HS TOP ACTION 8:02:50 5:35:44.29 32 117 13:38:34.29 5:35:44.29 32

51 28 110 ∆ΑΝΕΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HS SALOMON TOUCH TEAM 8:02:50 5:41:05 58 82 53 110 13:43:55 58 5:41:05 58 29

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

51 28 110 ∆ΑΝΕΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HS SALOMON TOUCH TEAM 8:02:50 5:41:05.58 82 53 110 13:43:55.58 5:41:05.58 29

54 29 142 ΤΣΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ HS 8:02:50 5:41:56.51 26 142 13:44:46.51 5:41:56.51 26

55 30 108 ΣΟΥΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HS 8:02:50 5:47:49.05 73 48 108 13:50:39.05 5:47:49.05 25

58 31 131 ΛΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ HS 8:02:50 5:49:22.56 22 131 13:52:12.57 5:49:22.56 22

61 32 102 ΚΟΝΤΟΛΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HS 8:02:50 5:51:51.55 62 43 102 13:54:41.55 5:51:51.55 19

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

62 33 132 ΝΤΑΡΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HS 8:02:50 5:52:31.55 18 132 13:55:21.55 5:52:31.55 18

63 34 140 ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ HS LAKONIA RUNNERS 8:02:50 5:55:14.20 17 140 13:58:04.20 5:55:14.20 17

65 35 130 ΜΠΟΥΤΣΙΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ HS 8:02:50 5:56:18.31 15 130 13:59:08.31 5:56:18.31 15

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας



66 36 111 ΣΑΡΑΝΤΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HS MANIACS 8:02:50 5:56:34.88 50 36 111 13:59:24.88 5:56:34.88 14

70 37 145 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HS ΜΑΡΑΘΩΝΟ∆ΡΟΜΟΙ ∆ΡΟΜΕ 8:02:50 6:15:57.85 12 145 14:18:47.85 6:15:57.85 12

74 38 123 ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HS 8:02:50 6:26:58.20 22 13 123 14:29:48.20 6:26:58.20 9

77 39 124 ΚΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ HS FAITH NO MORE 8:02:50 6:28:04.22 45 38 124 14:30:54 22 6:28:04 22 777 39 124 ΚΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ HS FAITH NO MORE 8:02:50 6:28:04.22 45 38 124 14:30:54.22 6:28:04.22 7

88 40 116 ΜΑΚΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HS ΟΡΚΑ TEAM 8:02:50 6:59:19.06 20 20 116 15:02:09.06 6:59:19.06

90 41 109 ΚΑΡ∆ΑΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HS MANIACS 8:02:50 7:05:53.62 19 19 109 15:08:43.62 7:05:53.62

3 1 223 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ HV REFUSE TEAM 8:02:50 3:51:20.76 154 72 223 11:54:10.76 3:51:20.76 82

12 2 229 ΜΠΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HV ΕΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 8:02:50 4:25:45.79 108 44 229 12:28:35.79 4:25:45.79 64

13 3 206 ΜΠΑΡΜΠΑΛΙΑΣ ΧΑΡΗΣ HV D Cl b /K t 8 02 50 63 6313 3 206 ΜΠΑΡΜΠΑΛΙΑΣ ΧΑΡΗΣ HV Dromeas Club /Kutp.gr 8:02:50 4:26:40.62 63 206 12:29:30.62 4:26:40.62 63

19 4 219 ΚΟΥΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV 8:02:50 4:39:24.99 113 55 219 12:42:14.99 4:39:24.99 58

22 5 209 ΜΠΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HV ΤΕΦΑΑ ΑΘΗΝΩΝ 8:02:50 4:46:43.70 102 47 209 12:49:33.70 4:46:43.70 55

24 6 201 GANGLBAUER GEORG HV ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΗ 8:02:50 4:47:19.35 115 62 201 12:50:09.35 4:47:19.35 53

27 7 242 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV SPARTAN RUNNER 8:02:50 4:53:47.45 50 242 12:56:37.45 4:53:47.45 50

29 8 214 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HV FIFTH ELEMENT IOANNINA 8:02:50 4:55:33.17 100 51 214 12:58:23.17 4:55:33.17 49

31 9 259 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ HV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 8:02:50 4:56:00.68 109 61 259 12:58:50.68 4:56:00.68 48

33 10 205 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ HV CANEA RUN 8:02:50 4:59:48.60 86 40 205 13:02:38.60 4:59:48.60 46

34 11 243 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 5:00:04.35 45 243 13:02:54.35 5:00:04.35 45

39 12 204 ΚΟΡΟΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HV 8:02:50 5:18:48 14 82 42 204 13:21:38 14 5:18:48 14 4039 12 204 ΚΟΡΟΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HV 8:02:50 5:18:48.14 82 42 204 13:21:38.14 5:18:48.14 40

40 13 258 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 8:02:50 5:19:05.42 89 50 258 13:21:55.42 5:19:05.42 39

41 14 213 ΚΑΛΕΒΕΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV 8:02:50 5:22:30.85 77 39 213 13:25:20.85 5:22:30.85 38

43 15 203 ΧΑΡΚΙΟΛΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ HV 8:02:50 5:25:27.44 36 203 13:28:17.44 5:25:27.44 36

44 16 207 ΣΕΝΤΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ HV PATH RUNNERS 8:02:50 5:25:54.14 70 35 207 13:28:44.14 5:25:54.14 35

45 17 216 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HV Σ∆ΥΑ 8:02:50 5:28:03.05 71 37 216 13:30:53.05 5:28:03.05 34

49 18 236 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HV mountainrunning.gr 8:02:50 5:36:38.31 31 236 13:39:28.31 5:36:38.31 31

50 19 230 ΣΠΑΧΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HV ΙΚΑΡΟΣ Α.Ο. -ΙΚΑΡΙΑΣ 8:02:50 5:38:58.31 76 46 230 13:41:48.31 5:38:58.31 30

52 20 232 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΜΠΑΜΠΗΣ HV Σ∆ΥΜ ΘΗΒΑΣ 8:02:50 5:41:06.17 28 232 13:43:56.17 5:41:06.17 28

53 21 208 ΦΟΥΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 5:41:56.51 60 33 208 13:44:46.51 5:41:56.51 2753 21 208 ΦΟΥΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 60 33 208 13:44:46.51 5:41:56.51 27

56 22 248 ΚΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ HV ΠΣΕΕ∆-ΣΑΚ 8:02:50 5:48:29.13 0 248 13:51:19.13 5:48:29.13 24

57 23 244 ΤΣΑΧΑΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ HV 8:02:50 5:48:49.13 23 244 13:51:39.13 5:48:49.13 23

59 24 202 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HV 8:02:50 5:49:31.39 21 202 13:52:21.39 5:49:31.39 21

60 25 235 ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HV 8:02:50 5:49:45.70 20 235 13:52:35.70 5:49:45.70 20

64 26 210 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HV mountainrunning gr/indian runn 8:02:50 5:55:51 88 37 21 210 13:58:41 88 5:55:51 88 1664 26 210 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HV mountainrunning.gr/indian runn 8:02:50 5:55:51.88 37 21 210 13:58:41.88 5:55:51.88 16

68 27 222 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 6:01:47.15 62 49 222 14:04:37.15 6:01:47.15 13

72 28 212 ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV FAIRWAYS ADVENTURE TRA 8:02:50 6:19:10.37 33 22 212 14:22:00.37 6:19:10.37 11

73 29 238 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ HV 8:02:50 6:23:24.29 10 238 14:26:14.29 6:23:24.29 10

75 30 225 ∆ΕΒΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ HV dromeasclub.gr 8:02:50 6:27:11.73 8 225 14:30:01.74 6:27:11.73 8

78 31 239 ΤΣΙΡΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV ΧΙΛΙΟΜΟ∆Ι ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 8:02:50 6:32:13.19 6 239 14:35:03.19 6:32:13.19 6

79 32 227 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ HV 8:02:50 6:37:52.30 5 227 14:40:42.30 6:37:52.30 5

80 33 224 ΤΣΑΠΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HV TOP ACTION 8:02:50 6:37:58.13 31 27 224 14:40:48.13 6:37:58.13 4



82 34 217 HORREX BARRY HV 8:02:50 6:47:03.94 27 24 217 14:49:53.94 6:47:03.94 3

84 35 240 ΣΚΟΥΜΠΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ HV ΣΑΚ-ΠΣΕΕ∆ 8:02:50 6:48:44.23 2 240 14:51:34.23 6:48:44.23 2

85 36 228 ΑΚΡΙΒΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ HV 8:02:50 6:53:28.96 29 28 228 14:56:18.96 6:53:28.96 1

86 37 247 ΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV ΠΣΕΕ∆-ΣΑΚ 8:02:50 6:54:53.06 0 247 14:57:43.06 6:54:53.0686 37 247 ΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV ΠΣΕΕ∆-ΣΑΚ 8:02:50 6:54:53.06 0 247 14:57:43.06 6:54:53.06
87 38 220 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 6:56:12.50 25 25 220 14:59:02.50 6:56:12.50
89 39 246 ΚΟΥΜΠΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV 8:02:50 7:04:50.32 0 246 15:07:40.32 7:04:50.32
91 40 231 ΡΟΥΓΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV ΣΑΦΑΝΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 8:02:50 7:09:37.04 14 14 231 15:12:27.04 7:09:37.04
92 41 215 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV 8:02:50 7:14:40.26 0 215 15:17:30.26 7:14:40.26

93 42 211 ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 7:22:20 38 18 18 211 15:25:10 38 7:22:20 3893 42 211 ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 7:22:20.38 18 18 211 15:25:10.38 7:22:20.38

94 43 218 ΜΠΟΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HV ΙΝΤΕΡ ΠΑΤΗΣΙΩΝ RUNNERS 8:02:50 7:40:26.98 0 218 15:43:16.98 7:40:26.98

95 44 245 ΠΛΑΒΟΥΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ HV 8:02:50 7:50:16.21 0 245 15:53:06.21 7:50:16.21

96 45 241 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΤΑΣΟΣ HV ΑΠΣ ∆ΡΟΜΕΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ ΖΕΥ 8:02:50 8:00:41.70 0 241 16:03:31.70 8:00:41.70

97 46 237 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HV 8:02:50 8:25:25.88 0 237 16:28:15.88 8:25:25.88

28 1 417 ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ FS mountainrunning.gr 8:02:50 4:53:51.43 166 76 417 12:56:41.43 4:53:51.43 90

67 2 419 ΜΑΝΤΖΟΥΝΕΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ FS MANIACS 8:02:50 5:56:34.88 142 70 419 13:59:24.88 5:56:34.88 72

71 3 420 ΤΣΟΥΚΑΝΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ FS FIFTH ELEMENT IOANNINA 8:02:50 6:17:05.15 136 67 420 14:19:55.15 6:17:05.15 69

14 1 407 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ FV PATH RUNNERS 8:02:50 4:30:49.56 100 407 12:33:39.56 4:30:49.56 100

30 2 401 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΒΙΚΥ FV SALOMON HELLAS-SIS 8:02:50 4:56:00.66 164 82 401 12:58:50.67 4:56:00.66 8230 2 401 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΒΙΚΥ FV SALOMON HELLAS SIS 8:02:50 4:56:00.66 164 82 401 12:58:50.67 4:56:00.66 82

48 3 402 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ FV 8:02:50 5:36:03.95 166 90 402 13:38:53.95 5:36:03.95 76

69 4 403 GABI NAEGELE FV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 8:02:50 6:05:17.18 139 69 403 14:08:07.18 6:05:17.18 70

76 5 405 HARNEY DAWN FV 8:02:50 6:27:52.05 68 405 14:30:42.06 6:27:52.05 68

81 6 404 ΜΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΥ FV 8:02:50 6:40:38.29 131 64 404 14:43:28.30 6:40:38.29 67

83 7 406 FREER VICTORIA FV 8:02:50 6:47:03 94 134 68 406 14 49 53 94 6 47 03 94 6683 7 406 FREER VICTORIA FV 8:02:50 6:47:03.94 134 68 406 14:49:53.94 6:47:03.94 66



FALSE

TRUE
Gen Clas No ΟΝΟΜΑ CLASS ΤΕΑΜ START ΣΥΝΟΛΟ CHALLENGE VERTICAL ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ MARATHON

Taygetos Challenge 2011 - Kardamyli - Marathon Men TAYGETOS MARATHON
Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

Gen Clas No ΟΝΟΜΑ CLASS ΤΕΑΜ START ΣΥΝΟΛΟ CHALLENGE VERTICAL ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ MARATHON

1 1 126 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΦΑΝΗΣ HS 8:02:50 3:39:16.12 200 100 126 11:42:06.12 3:39:16.12 100

2 2 128 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚAΣ ΧΑΡΗΣ HS SALOMON-HELLAS 8:02:50 3:50:57.62 180 90 128 11:53:47.62 3:50:57.62 90

3 1 223 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ HV REFUSE TEAM 8:02:50 3:51:20.76 154 72 223 11:54:10.76 3:51:20.76 82

4 3 125 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ HS 8:02:50 3:58:38.54 152 76 125 12:01:28.54 3:58:38.54 76

5 4 127 ΚΑΡΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ HS SALOMON HELLAS 8 02 50 154 82 72

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

5 4 127 ΚΑΡΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ HS SALOMON-HELLAS 8:02:50 3:58:41.93 154 82 127 12:01:31.93 3:58:41.93 72

6 5 105 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ HS REFUSE TEAM 8:02:50 4:06:57.03 136 66 105 12:09:47.03 4:06:57.03 70

7 6 103 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HS REFUSE TEAM 8:02:50 4:17:42.96 138 69 103 12:20:32.96 4:17:42.96 69

8 7 101 ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΣ HS Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 8:02:50 4:19:45.47 133 65 101 12:22:35.47 4:19:45.47 68

9 8 137 ΜΑΤΡΑΣ ΣΛΑΒΟΜΙΡ HS ODLO-LA SPORTIVA 8:02:50 4:21:27.46 67 137 12:24:17.46 4:21:27.46 67

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

10 9 136 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ HS 8:02:50 4:23:04.15 66 136 12:25:54.16 4:23:04.15 66

11 10 113 ΚΕΦΑΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HS 8:02:50 4:24:12.35 124 59 113 12:27:02.35 4:24:12.35 65

12 2 229 ΜΠΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HV ΕΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 8:02:50 4:25:45.79 108 44 229 12:28:35.79 4:25:45.79 64

13 3 206 ΜΠΑΡΜΠΑΛΙΑΣ ΧΑΡΗΣ HV Dromeas Club /Kutp.gr 8:02:50 4:26:40.62 63 206 12:29:30.62 4:26:40.62 63

15 11 138 ΠΛΑΒΟΥΚΟΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ HS 8:02:50 4:30:52 08 62 138 12:33:42 09 4:30:52 08 62

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

15 11 138 ΠΛΑΒΟΥΚΟΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ HS 8:02:50 4:30:52.08 62 138 12:33:42.09 4:30:52.08 62

16 12 119 ΒΑΛΒΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ HS 8:02:50 4:31:22.79 115 54 119 12:34:12.79 4:31:22.79 61

17 13 114 ΡΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ HS Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 8:02:50 4:32:34.93 124 64 114 12:35:24.93 4:32:34.93 60

18 14 143 ΜΥΣΤΡΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HS 8:02:50 4:33:11.49 59 143 12:36:01.49 4:33:11.49 59

19 4 219 ΚΟΥΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV 8:02:50 4:39:24.99 113 55 219 12:42:14.99 4:39:24.99 58

ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΜΑΝΟΣ HS Ο Υ ΚΡΗΤΗΣ

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

20 15 120 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΜΑΝΟΣ HS Ο.Υ.ΚΡΗΤΗΣ 8:02:50 4:39:40.39 113 56 120 12:42:30.39 4:39:40.39 57

21 16 135 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HS TAYGETOSMARATHON.COM 8:02:50 4:39:41.04 56 135 12:42:31.05 4:39:41.04 56

22 5 209 ΜΠΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HV ΤΕΦΑΑ ΑΘΗΝΩΝ 8:02:50 4:46:43.70 102 47 209 12:49:33.70 4:46:43.70 55

23 17 133 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ HS 8:02:50 4:47:18.57 54 133 12:50:08.57 4:47:18.57 54

24 6 201 GANGLBAUER GEORG HV ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΗ 8:02:50 4:47:19.35 115 62 201 12:50:09.35 4:47:19.35 53

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

25 18 104 ΜΠΕΖΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HS ΒΝ-CYCLING 8:02:50 4:47:42.00 110 58 104 12:50:32.00 4:47:42.00 52

26 19 144 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HS ΜΑΡΑΘΩΝΟ∆ΡΟΜΟΙ ∆ΡΟΜΕ 8:02:50 4:48:02.77 51 144 12:50:52.77 4:48:02.77 51

27 7 242 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV SPARTAN RUNNER 8:02:50 4:53:47.45 50 242 12:56:37.45 4:53:47.45 50

29 8 214 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HV FIFTH ELEMENT IOANNINA 8:02:50 4:55:33.17 100 51 214 12:58:23.17 4:55:33.17 49

31 9 259 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ HV Σ∆ΥΠ PATH RUNNERS 8:02:50 4:56:00 68 109 61 259 12:58:50 68 4:56:00 68 48

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

31 9 259 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ HV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 8:02:50 4:56:00.68 109 61 259 12:58:50.68 4:56:00.68 48

32 20 107 ΑΒΟΥΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HS ΣΑΦΑΝΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 8:02:50 4:59:46.01 99 52 107 13:02:36.01 4:59:46.01 47

33 10 205 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ HV CANEA RUN 8:02:50 4:59:48.60 86 40 205 13:02:38.60 4:59:48.60 46

34 11 243 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 5:00:04.35 45 243 13:02:54.35 5:00:04.35 45

35 21 141 ΒΙ∆ΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ HS MUSTUKULURU 8:02:50 5:00:48.37 44 141 13:03:38.37 5:00:48.37 44

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

36 22 134 ΜΠΙΚΟΣ ΚΩΣΤΑΣ HS 8:02:50 5:14:20.43 43 134 13:17:10.43 5:14:20.43 43

37 23 139 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ HS ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑ∆Α ∆ΙΑΣΩΣΗ 8:02:50 5:14:20.45 42 139 13:17:10.45 5:14:20.45 42

38 24 115 ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ HS Α.Σ ΠΡΩΤΕΑΣ 8:02:50 5:15:33.47 98 57 115 13:18:23.47 5:15:33.47 41

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας



39 12 204 ΚΟΡΟΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HV 8:02:50 5:18:48.14 82 42 204 13:21:38.14 5:18:48.14 40

40 13 258 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 8:02:50 5:19:05.42 89 50 258 13:21:55.42 5:19:05.42 39

41 14 213 ΚΑΛΕΒΕΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV 8:02:50 5:22:30.85 77 39 213 13:25:20.85 5:22:30.85 38

42 25 121 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΣ HS 8:02:50 5:24:28.17 60 23 121 13:27:18 17 5:24:28 17 3742 25 121 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΣ HS 8:02:50 5:24:28.17 60 23 121 13:27:18.17 5:24:28.17 37

43 15 203 ΧΑΡΚΙΟΛΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ HV 8:02:50 5:25:27.44 36 203 13:28:17.44 5:25:27.44 36

44 16 207 ΣΕΝΤΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ HV PATH RUNNERS 8:02:50 5:25:54.14 70 35 207 13:28:44.14 5:25:54.14 35

45 17 216 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HV Σ∆ΥΑ 8:02:50 5:28:03.05 71 37 216 13:30:53.05 5:28:03.05 34

46 26 129 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HS ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΚΑ∆ΩΝ ∆ΡΟΜ 8:02:50 5:34:20.81 33 129 13:37:10.81 5:34:20.81 33

47 27 117 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ HS TOP ACTION 8 02 50 32 3247 27 117 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ HS TOP ACTION 8:02:50 5:35:44.29 32 117 13:38:34.29 5:35:44.29 32

49 18 236 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HV mountainrunning.gr 8:02:50 5:36:38.31 31 236 13:39:28.31 5:36:38.31 31

50 19 230 ΣΠΑΧΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HV ΙΚΑΡΟΣ Α.Ο. -ΙΚΑΡΙΑΣ 8:02:50 5:38:58.31 76 46 230 13:41:48.31 5:38:58.31 30

51 28 110 ∆ΑΝΕΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ HS SALOMON TOUCH TEAM 8:02:50 5:41:05.58 82 53 110 13:43:55.58 5:41:05.58 29

52 20 232 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΜΠΑΜΠΗΣ HV Σ∆ΥΜ ΘΗΒΑΣ 8:02:50 5:41:06.17 28 232 13:43:56.17 5:41:06.17 28

53 21 208 ΦΟΥΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 5:41:56.51 60 33 208 13:44:46.51 5:41:56.51 27

54 29 142 ΤΣΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ HS 8:02:50 5:41:56.51 26 142 13:44:46.51 5:41:56.51 26

55 30 108 ΣΟΥΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HS 8:02:50 5:47:49.05 73 48 108 13:50:39.05 5:47:49.05 25

56 22 248 ΚΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ HV ΠΣΕΕ∆-ΣΑΚ 8:02:50 5:48:29.13 0 248 13:51:19.13 5:48:29.13 24

57 23 244 ΤΣΑΧΑΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ HV 8:02:50 5:48:49 13 23 244 13:51:39 13 5:48:49 13 2357 23 244 ΤΣΑΧΑΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ HV 8:02:50 5:48:49.13 23 244 13:51:39.13 5:48:49.13 23

58 31 131 ΛΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ HS 8:02:50 5:49:22.56 22 131 13:52:12.57 5:49:22.56 22

59 24 202 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HV 8:02:50 5:49:31.39 21 202 13:52:21.39 5:49:31.39 21

60 25 235 ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HV 8:02:50 5:49:45.70 20 235 13:52:35.70 5:49:45.70 20

61 32 102 ΚΟΝΤΟΛΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HS 8:02:50 5:51:51.55 62 43 102 13:54:41.55 5:51:51.55 19

62 33 132 ΝΤΑΡΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HS 8:02:50 5:52:31.55 18 132 13:55:21.55 5:52:31.55 18

63 34 140 ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ HS LAKONIA RUNNERS 8:02:50 5:55:14.20 17 140 13:58:04.20 5:55:14.20 17

64 26 210 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HV mountainrunning.gr/indian runn 8:02:50 5:55:51.88 37 21 210 13:58:41.88 5:55:51.88 16

65 35 130 ΜΠΟΥΤΣΙΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ HS 8:02:50 5:56:18.31 15 130 13:59:08.31 5:56:18.31 15

66 36 111 ΣΑΡΑΝΤΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HS MANIACS 8:02:50 5:56:34.88 50 36 111 13:59:24.88 5:56:34.88 1466 36 111 ΣΑΡΑΝΤΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HS MANIACS 8:02:50 50 36 111 13:59:24.88 5:56:34.88 14

68 27 222 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 6:01:47.15 62 49 222 14:04:37.15 6:01:47.15 13

70 37 145 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HS ΜΑΡΑΘΩΝΟ∆ΡΟΜΟΙ ∆ΡΟΜΕ 8:02:50 6:15:57.85 12 145 14:18:47.85 6:15:57.85 12

72 28 212 ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV FAIRWAYS ADVENTURE TRA 8:02:50 6:19:10.37 33 22 212 14:22:00.37 6:19:10.37 11

73 29 238 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ HV 8:02:50 6:23:24.29 10 238 14:26:14.29 6:23:24.29 10

74 38 123 ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HS 8:02:50 6:26:58 20 22 13 123 14:29:48 20 6:26:58 20 974 38 123 ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HS 8:02:50 6:26:58.20 22 13 123 14:29:48.20 6:26:58.20 9

75 30 225 ∆ΕΒΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ HV dromeasclub.gr 8:02:50 6:27:11.73 8 225 14:30:01.74 6:27:11.73 8

77 39 124 ΚΟΥΡΝΟΥΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ HS FAITH NO MORE 8:02:50 6:28:04.22 45 38 124 14:30:54.22 6:28:04.22 7

78 31 239 ΤΣΙΡΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV ΧΙΛΙΟΜΟ∆Ι ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 8:02:50 6:32:13.19 6 239 14:35:03.19 6:32:13.19 6

79 32 227 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ HV 8:02:50 6:37:52.30 5 227 14:40:42.30 6:37:52.30 5

80 33 224 ΤΣΑΠΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HV TOP ACTION 8:02:50 6:37:58.13 31 27 224 14:40:48.13 6:37:58.13 4

82 34 217 HORREX BARRY HV 8:02:50 6:47:03.94 27 24 217 14:49:53.94 6:47:03.94 3

84 35 240 ΣΚΟΥΜΠΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ HV ΣΑΚ-ΠΣΕΕ∆ 8:02:50 6:48:44.23 2 240 14:51:34.23 6:48:44.23 2



85 36 228 ΑΚΡΙΒΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ HV 8:02:50 6:53:28.96 29 28 228 14:56:18.96 6:53:28.96 1

86 37 247 ΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV ΠΣΕΕ∆-ΣΑΚ 8:02:50 6:54:53.06 0 247 14:57:43.06 6:54:53.06

87 38 220 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 6:56:12.50 25 25 220 14:59:02.50 6:56:12.50
88 40 116 ΜΑΚΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HS ΟΡΚΑ TEAM 8:02:50 6:59:19.06 20 20 116 15:02:09.06 6:59:19.0688 40 116 ΜΑΚΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HS ΟΡΚΑ TEAM 8:02:50 6:59:19.06 20 20 116 15:02:09.06 6:59:19.06
89 39 246 ΚΟΥΜΠΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV 8:02:50 7:04:50.32 0 246 15:07:40.32 7:04:50.32
90 41 109 ΚΑΡ∆ΑΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ HS MANIACS 8:02:50 7:05:53.62 19 19 109 15:08:43.62 7:05:53.62
91 40 231 ΡΟΥΓΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV ΣΑΦΑΝΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 8:02:50 7:09:37.04 14 14 231 15:12:27.04 7:09:37.04
92 41 215 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HV 8:02:50 7:14:40.26 0 215 15:17:30.26 7:14:40.26

93 42 211 ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 7:22:20 38 18 18 211 15:25:10 38 7:22:20 3893 42 211 ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ HV TOP ACTION 8:02:50 7:22:20.38 18 18 211 15:25:10.38 7:22:20.38

94 43 218 ΜΠΟΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ HV ΙΝΤΕΡ ΠΑΤΗΣΙΩΝ RUNNERS 8:02:50 7:40:26.98 0 218 15:43:16.98 7:40:26.98

95 44 245 ΠΛΑΒΟΥΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ HV 8:02:50 7:50:16.21 0 245 15:53:06.21 7:50:16.21

96 45 241 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΤΑΣΟΣ HV ΑΠΣ ∆ΡΟΜΕΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ ΖΕΥ 8:02:50 8:00:41.70 0 241 16:03:31.70 8:00:41.70

97 46 237 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ HV 8:02:50 8:25:25.88 0 237 16:28:15.88 8:25:25.88



FALSE

TRUE
Gen Clas No ΟΝΟΜΑ CLASS ΤΕΑΜ START ΣΥΝΟΛΟ CHALLENGE VERTICAL ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ MARATHON

Taygetos Challenge 2011 - Kardamyli - Marathon Women TAYGETOS MARATHON
Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

Gen Clas No ΟΝΟΜΑ CLASS ΤΕΑΜ START ΣΥΝΟΛΟ CHALLENGE VERTICAL ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ MARATHON

14 1 407 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ FV PATH RUNNERS 8:02:50 4:30:49.56 100 407 12:33:39.56 4:30:49.56 100

28 1 417 ΜΠΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ FS mountainrunning.gr 8:02:50 4:53:51.43 166 76 417 12:56:41.43 4:53:51.43 90

30 2 401 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΒΙΚΥ FV SALOMON HELLAS-SIS 8:02:50 4:56:00.66 164 82 401 12:58:50.67 4:56:00.66 82

48 3 402 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ FV 8:02:50 5:36:03.95 166 90 402 13:38:53.95 5:36:03.95 76

67 2 419 ΜΑΝΤΖΟΥΝΕΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ FS MANIACS 8 02 50 142 70 72

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

67 2 419 ΜΑΝΤΖΟΥΝΕΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ FS MANIACS 8:02:50 5:56:34.88 142 70 419 13:59:24.88 5:56:34.88 72

69 4 403 GABI NAEGELE FV Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 8:02:50 6:05:17.18 139 69 403 14:08:07.18 6:05:17.18 70

71 3 420 ΤΣΟΥΚΑΝΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ FS FIFTH ELEMENT IOANNINA 8:02:50 6:17:05.15 136 67 420 14:19:55.15 6:17:05.15 69

76 5 405 HARNEY DAWN FV 8:02:50 6:27:52.05 68 405 14:30:42.06 6:27:52.05 68

81 6 404 ΜΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΥ FV 8:02:50 6:40:38.29 131 64 404 14:43:28.30 6:40:38.29 67

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

83 7 406 FREER VICTORIA FV 8:02:50 6:47:03.94 134 68 406 14:49:53.94 6:47:03.94 66

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας



FALSE

TRUE
Challenge Exp Class No ΟΝΟΜΑ CLASS ΤΕΑΜ EXPERIENCE CHALLENGE VERTICAL ΑΡΙΘΜ ΜΕΤΡΗΣΗ ΧΡΟΝΟΣ EXPERIENCE

Taygetos Challenge 2011 - Kardamyli - Experience TAYGETOS EXPERIENCE
Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

1 1 527 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ HS-E 1:46:28.81 100 527 9:49:18.82 1:46:28.81 100

1 2 2 509 ΜΠΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HS-E ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΠΑΤΩΝ 1:46:59.76 160 70 509 9:49:49.76 1:46:59.76 90

2 3 3 508 FIJNAUΤ STAN HV-E 1:48:05.40 145 63 508 9:50:55.41 1:48:05.40 82

3 4 4 520 ΣΕΡΕΜΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ HS-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1:49:00.66 144 68 520 9:51:50.66 1:49:00.66 76

5 5 529 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ HS-E 1:52:42.09 72 529 9:55:32.09 1:52:42.09 72

6 6 505 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HV E ΣΥΕΤΕ 2 06 37 99 70 70

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

6 6 505 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ HV-E ΣΥΕΤΕ 2:06:37.99 70 505 10:09:27.99 2:06:37.99 70

7 7 528 ΒΕΝΤΗΣ ΠΑΡΗΣ HS-E 2:07:59.51 69 528 10:10:49.51 2:07:59.51 69

5 8 8 517 ΚΑΤΑΚΟΣ ΘΑΝΟΣ HV-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2:08:07.28 113 45 517 10:10:57.28 2:08:07.28 68

4 9 9 518 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HS-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2:08:07.28 127 60 518 10:10:57.28 2:08:07.28 67

10 10 513 ΚΟΥΚΟΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ HV-E ΙΝΤΕΡ ΠΑΤΗΣΙΩΝ RUNNERS 2:11:32.31 66 513 10:14:22.31 2:11:32.31 66

11 11 533 ΤΟΥΝΤΑΣ ΜΑΡΚΟΣ HS-E ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2:11:43 14 65 533 10:14:33 14 2:11:43 14 65

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

11 11 533 ΤΟΥΝΤΑΣ ΜΑΡΚΟΣ HS-E ΣΥΛΛΟΓΟΣ ∆ΡΟΜΕΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2:11:43.14 65 533 10:14:33.14 2:11:43.14 65

6 12 12 521 ΚΟΝΤΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV-E 2:18:20.49 105 41 521 10:21:10.49 2:18:20.49 64

13 13 534 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ HS-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2:20:29.72 63 534 10:23:19.72 2:20:29.72 63

1 14 1 601 ΣΥΛΑΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ FV-E NEW BALANCE-PULSE 100 2:21:26.52 200 100 601 10:24:16.52 2:21:26.52 100

15 14 526 ΜΑΡΑΒΕΓΙΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ HV-E 2:21:58.88 62 526 10:24:48.88 2:21:58.88 62

7 16 15 515 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΗΣ HS-E Π.Α.Κ. ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 2:26:02.99 93 32 515 10:28:53.00 2:26:02.99 61

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

7 16 15 515 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΗΣ HS E Π.Α.Κ. ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 2:26:02.99 93 32 515 10:28:53.00 2:26:02.99 61

2 17 2 602 ΤΕΡΖΗ ΑΝΤΖΕΛΑ FS-E Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 2:27:09.68 156 66 602 10:29:59.68 2:27:09.68 90

11 18 16 519 ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ HV-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2:27:09.69 86 26 519 10:29:59.69 2:27:09.69 60

9 19 17 503 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ HS-E ACTIVE BODY GYM-BIKE EXPERT TEAM 2:29:23.75 90 31 503 10:32:13.75 2:29:23.75 59

8 20 18 511 ΣΟΥΒΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ HS-E 2:30:01.28 92 34 511 10:32:51.28 2:30:01.28 58

21 19 510 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ HV-E 2:30:09.42 57 510 10:32:59.42 2:30:09.42 57

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

10 22 20 522 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ HS-E 2:30:25.11 86 30 522 10:33:15.11 2:30:25.11 56

23 21 532 ΚΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HV-E SPARTAN RUNNER 2:30:29.66 55 532 10:33:19.66 2:30:29.66 55

24 3 608 ΖΕΡΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ FS-E 2:30:37.27 82 608 10:33:27.27 2:30:37.27 82

25 22 537 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HS-E 2:47:46.72 54 537 10:50:36.72 2:47:46.72 54

26 23 531 ΜΠΟΥΡΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ HS-E MUSTUKULURU RUNNING TEAM 2:47:46.72 53 531 10:50:36.72 2:47:46.72 53

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

27 24 525 ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΑΝΝΙΒΑΣ HV-E 2:52:54.81 52 525 10:55:44.81 2:52:54.81 52

28 4 613 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ FV-E 2:52:54.82 76 613 10:55:44.82 2:52:54.82 76

12 29 25 501 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ HS-E 2:57:27.39 80 29 501 11:00:17.39 2:57:27.39 51

3 31 5 604 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ FV-E ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 3:03:17.04 135 63 604 11:06:07.04 3:03:17.04 72

32 27 506 ΧΑΡΚΙΟΛΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ HV-E ΣΑΦΑΝΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 3:07:45.34 49 506 11:10:35.34 3:07:45.34 49

33 28 516 MACDONALD GARY HV E Ashford Athletic Club 3 08 13 02 48 516 11 11 03 02 3 08 13 02 48

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

33 28 516 MACDONALD GARY HV-E Ashford Athletic Club 3:08:13.02 48 516 11:11:03.02 3:08:13.02 48

34 29 536 ΚΡΟΜΠΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HV-E 3:08:55.27 47 536 11:11:45.27 3:08:55.27 47

35 30 523 ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ HS-E 3:11:19.45 46 523 11:14:09.45 3:11:19.45 46

14 36 31 512 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ HV-E 3:12:11.71 61 16 512 11:15:01.71 3:12:11.71 45

13 30 26 502 ΜΕΝΟΥΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ HV-E RUNNING NEWS 3:12:18.59 67 17 502 11:15:08.59 3:12:18.59 50

37 32 507 ΜΑΝΤΖΙΑΡΛΗΣ ΘΩΜΑΣ HV-E 3:12:18 60 44 507 11:15:08 60 3:12:18 60 44

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας

37 32 507 ΜΑΝΤΖΙΑΡΛΗΣ ΘΩΜΑΣ HV-E 3:12:18.60 44 507 11:15:08.60 3:12:18.60 44

38 33 535 ΚΟΥΡΑΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HV-E ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3:15:41.83 43 535 11:18:31.83 3:15:41.83 43

15 39 34 514 ∆ΑΣΚΑΡΟΛΗΣ ΘΑΝΟΣ HV-E 3:17:33.19 57 15 514 11:20:23.19 3:17:33.19 42

Προσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείαςΠροσμέτρηση Προσμέτρηση

Εκκίνηση από προηγουμενη μέτρηση

Ποινή προπορείαςΠοινή προπορείας



40 6 614 ΚΟΥΖΩΦ ΘΕΟ∆ΩΡΑ FS-E 3:18:33.20 70 614 11:21:23.20 3:18:33.20 70

4 41 7 607 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ FS-E 3:32:58.33 134 65 607 11:35:48.33 3:32:58.33 69

42 8 605 ΣΠΥΡΑΚΟΥ ∆ΑΦΝΗ FV-E Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 3:50:08.60 68 605 11:52:58.60 3:50:08.60 68

43 9 611 ΠΟΛΑΤΙ∆ΟΥ ΓΙΩΤΑ FS-E 3:50:24.27 67 611 11:53:14.27 3:50:24.27 67

5 44 10 609 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ FS-E 3:51:15.09 127 61 609 11:54:05.09 3:51:15.09 66

45 35 612 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ FV-E Σ.∆.Υ. ΠΑΤΡΑΣ 3:58:56.91 41 612 12:01:46.91 3:58:56.91 41

46 36 524 ΓΩΓΟΣ ΧΑΡΗΣ HV-E Σ.∆.Υ. ΠΑΤΡΑΣ 3:58:57.60 40 524 12:01:47.60 3:58:57.60 40

48 12 603 ΘΕΟ∆ΩΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ FS-E 4:51:00.96 64 603 12:53:50.96 4:51:00.96 64

47 11 504 ΠΟΛΥΜΕΝΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ HS-E 4:51:00.96 65 504 12:53:50.96 4:51:00.96 65



Taygetos Challenge 2011 - Kardamyli - Challenge Light - Men
ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείας

Challenge Exp Class No ΟΝΟΜΑ CLASS ΤΕΑΜ EXPERIENCE CHALLENGE VERTICAL EXPERIENCE

1 2 2 509 ΜΠΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HS-E ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΠ 1:46:59.76 160 70 90

2 3 3 508 FIJNAUΤ STAN HV-E 1:48:05.40 145 63 82

3 4 4 520 ΣΕΡΕΜΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ HS-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1:49:00.66 144 68 76

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείας

4 9 9 518 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HS-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2:08:07.28 127 60 67

5 8 8 517 ΚΑΤΑΚΟΣ ΘΑΝΟΣ HV-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2:08:07.28 113 45 68

6 12 12 521 ΚΟΝΤΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ HV-E 2:18:20.49 105 41 64

7 16 15 515 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΣΤΗΣ HS-E Π.Α.Κ. ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 2:26:02.99 93 32 61

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείας

8 20 18 511 ΣΟΥΒΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ HS-E 2:30:01.28 92 34 58

9 19 17 503 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ HS-E ACTIVE BODY GYM-BIKE EX 2:29:23.75 90 31 59

10 22 20 522 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΗΣ HS-E 2:30:25.11 86 30 56

11 18 16 519 ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ HV-E Σ.∆.Υ.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2:27:09.69 86 26 60

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείας

12 29 25 501 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΗΣ HS-E 2:57:27.39 80 29 51

13 30 26 502 ΜΕΝΟΥΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ HV-E RUNNING NEWS 3:12:18.59 67 17 50

14 36 31 512 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ HV-E 3:12:11.71 61 16 45

15 39 34 514 ∆ΑΣΚΑΡΟΛΗΣ ΘΑΝΟΣ HV-E 3:17:33.19 57 15 42

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείας



Taygetos Challenge 2011 - Kardamyli - Challenge Light - Women
ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείας

Challenge Exp Class No ΟΝΟΜΑ CLASS ΤΕΑΜ EXPERIENCE CHALLENGE VERTICAL EXPERIENCE

1 14 1 601 ΣΥΛΑΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ FV-E NEW BALANCE-PULSE 100 2:21:26.52 200 100 100

2 17 2 602 ΤΕΡΖΗ ΑΝΤΖΕΛΑ FS-E Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 2:27:09.68 156 66 90

3 31 5 604 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ FV-E ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘ 3:03:17.04 135 63 72

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείας

4 41 7 607 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ FS-E 3:32:58.33 134 65 69

5 44 10 609 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ FS-E 3:51:15.09 127 61 66

24 3 608 ΖΕΡΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ FS-E 2:30:37.27 82 82

28 4 613 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ FV-E 2:52:54.82 76 76

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείας

40 6 614 ΚΟΥΖΩΦ ΘΕΟ∆ΩΡΑ FS-E 3:18:33.20 70 70

42 8 605 ΣΠΥΡΑΚΟΥ ∆ΑΦΝΗ FV-E Σ∆ΥΠ-PATH RUNNERS 3:50:08.60 68 68

43 9 611 ΠΟΛΑΤΙ∆ΟΥ ΓΙΩΤΑ FS-E 3:50:24.27 67 67

48 12 603 ΘΕΟ∆ΩΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ FS-E 4:51:00.96 64 64

ΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείαςΠροσμέτρησηΠροσμέτρηση

Εκκίνηση από 

Ποινή προπορεΠοινή προπορείας
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